
                                                                              
               ΕΛΛΗΝΙΚΗ   ΔΗΜΟΚΡΑΤIΑ        
         ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ                                      

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
        ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΗΛΕΙΑΣ             

     ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ                         
                 ΤΜΗΜΑ  ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

   

 

 

    

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΗΛΕΙΑΣ 

ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ.: οικ.ΠΔΕ/ΔΔΟΠΕΗ/136226/3319/02-05-2023 

 

 

 

 

ΚΚΑΑΘΘΟΟΡΡΙΙΣΣΜΜΟΟΣΣ  ΤΤΜΜΗΗΜΜΑΑΤΤΩΩΝΝ  ΚΚΑΑΙΙ  ΚΚΑΑΣΣΤΤΑΑΣΣΤΤΗΗΜΜΑΑΤΤΩΩΝΝ  

ΨΨΗΗΦΦΟΟΦΦΟΟΡΡΙΙΑΑΣΣ  ΣΣΤΤΗΗΝΝ  ΕΕΚΚΛΛΟΟΓΓΙΙΚΚΗΗ  ΠΠΕΕΡΡΙΙΦΦΕΕΡΡΕΕΙΙΑΑ  ΤΤΟΟΥΥ  ΝΝΟΟΜΜΟΟΥΥ  

ΗΗΛΛΕΕΙΙΑΑΣΣ  ΓΓΙΙΑΑ  ΤΤΗΗ  ΔΔΙΙΕΕΝΝΕΕΡΡΓΓΕΕΙΙΑΑ  ΤΤΩΩΝΝ  ΒΒΟΟΥΥΛΛΕΕΥΥΤΤΙΙΚΚΩΩΝΝ  ΕΕΚΚΛΛΟΟΓΓΩΩΝΝ  

21ης ΜΑΪΟΥ 2023. 

  
  

  

ΑΔΑ: ΨΤ3Χ7Λ6-Ψ1Ο



[1] 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΚΛΟΓΙΚΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ 

 

 

Α/Α ΔΗΜΟΙ ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ 

1 ΑΝΔΡΑΒΙΔΑΣ - ΚΥΛΛΗΝΗΣ 1 έως 50 

  i. Δημοτική Ενότητα Ανδραβίδας 1 - 9 

  ii. Δημοτική Ενότητα Βουπρασίας 10 - 29 

  iii. Δημοτική Ενότητα Κάστρου - Κυλλήνης 30 - 37 

  iv. Δημοτική Ενότητα Λεχαινών 38-50 

      

2 ΑΝΔΡΙΤΣΑΙΝΑΣ - ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ 51 έως 96 

  i. Δημοτική Ενότητα Αλιφείρας 51 - 61 

  ii. Δημοτική Ενότητα Ανδριτσαίνης 62 - 71 

  iii. Δημοτική Ενότητα Σκιλλούντος 72 - 96 

      

3 ΑΡΧΑΙΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΣ 97 έως 148 

  i. Δημοτική Ενότητα Αρχαίας Ολυμπίας 97 - 126 

  ii. Δημοτική Ενότητα Λαμπείας 127 - 130 

  iii. Δημοτική Ενότητα Λασιώνος 131 - 137 

  iv. Δημοτική Ενότητα Φολόης 138 - 148 

      

4 ΖΑΧΑΡΩΣ 149 έως 185 

  i. Δημοτική Ενότητα Ζαχάρως 149 - 176 

  ii. Δημοτική Ενότητα Φιγαλείας 177 - 185 

      

5 ΗΛΙΔΑΣ 186 έως 260 

  i. Δημοτική Ενότητα Αμαλιάδας 186 - 242 

  ii. Δημοτική Ενότητα Πηνείας 243 - 260 

      

6 ΠΗΝΕΙΟΥ 261 έως 296 

  i. Δημοτική Ενότητα Βαρθολομιού 261 - 272 

  ii. Δημοτική Ενότητα Γαστούνης 273 - 289 

  iii. Δημοτική Ενότητα Τραγανού 290 - 296 

      

7 ΠΥΡΓΟΥ 297 έως 410 

  i. Δημοτική Ενότητα Βώλακος 297 - 304 

  ii. Δημοτική Ενότητα Ιάρδανου 305 - 316 

  iii. Δημοτική Ενότητα Πύργου 317 - 389 

  iv. Δημοτική Ενότητα Ωλένης 390 - 410 
 

 

 

  

ΑΔΑ: ΨΤ3Χ7Λ6-Ψ1Ο



[2] 

 

                                                     ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΝ   ΕΚΛΟΓΙΚΟ     -      ΜΕ  ΑΠΟΔΕΙΞΗ  

 

             ΕΛΛΗΝΙΚΗ   ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                              Πύργος,    02 Μαΐου 2023                  

         ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ  

     ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΗΛΕΙΑΣ                                         Αριθμ. Πρωτ.: οικ.ΠΔΕ/ΔΔΟΠΕΗ/ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ   ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ   ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ                                                    136226/3319 

                   ΤΜΗΜΑ   ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 

Ταχ. Δ/νση    : Διοικητήριο 

Ταχ. Κώδικας : 27131 

Πληροφορίες  : Ε. Ρηγοπούλου, Κ. Τρίμμη 

Τηλέφωνο       : 26213-60356, 357 

Ε-mail             : ddo@ilia.pde.gov.gr 

 
ΘΕΜΑ:    « Καθορισμός Τμημάτων και Καταστημάτων Ψηφοφορίας στην Εκλογική Περιφέρεια 

του Νομού Ηλείας για τη διενέργεια των βουλευτικών εκλογών της 21ης Μαΐου 2023» 

 

 

Έχοντας υπόψη: 

 

1. Τις διατάξεις του ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ. Α΄/7-6-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» και ειδικότερα των άρθρων 9, 29, 33, 114, 134 

και 139 όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν. 

2. Την υπ’ αριθ. 31449/11-04-2023 (ΦΕΚ 2551/τ.Β’/19-04-2023) Απόφαση του Γραμματέα 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου «Τροποποίηση της 

248595/27.12.2016 (Β’ 4309) απόφασης του Γενικού Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου περί έγκρισης Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας της 

Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας.» 

3. Τις διατάξεις του π.δ. 26/2012 (ΦΕΚ 57/τ. Α΄/15-3-2012) «Κωδικοποίηση σ’ ενιαίο κείμενο των 

διατάξεων της νομοθεσίας για την εκλογή βουλευτών» και ειδικότερα των άρθρων 51, 52, και 55 όπως 

ισχύουν. 

4. Τις διατάξεις του Π.Δ. 45/2023 (ΦΕΚ 99/τ.Α’/22-04-2023) «Διάλυση της Βουλής, προκήρυξη εκλογής 

Βουλευτών και σύγκληση της νέας Βουλής». 

5. Το αριθ. πρωτ. 34414/23-04-2023 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών «Προκήρυξη των 

βουλευτικών εκλογών της 21ης Μαΐου 2023». 

6. Την υπ’ αριθ. 497 (αριθ. πρωτ.36382/27-04-2023) Εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών «Καθορισμός 

εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας για τις γενικές βουλευτικές εκλογές της 21ης 

Μαΐου 2023» (ΑΔΑ: 9ΖΣΦ46ΜΤΛ6-7ΑΓ). 

7. Την υπ’ αριθ. 480 (αριθ. πρωτ.34351/23-04-2023) Εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών «Ειδικοί 

εκλογικοί κατάλογοι στρατιωτικών υπηρετούντων στις Ένοπλες Δυνάμεις ή στο Λιμενικό Σώμα - 

Ελληνική Ακτοφυλακή, προσωπικού της Ελληνικής Αστυνομίας και του Πυροσβεστικού Σώματος, ενόψει 

των βουλευτικών εκλογών της 21ης Μαΐου 2023» (ΑΔΑ: 9ΜΓ446ΜΤΛ6-ΣΩΨ). 

8. Την υπ’ αριθ.34572/23-04-2023 Εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών «Αναγραφή κωδικών 

(συμβατικών) αριθμών στους ειδικούς εκλογικούς καταλόγους των στρατιωτικών». 

9. Την υπ’ αριθ.35141/25-04-2023 Κοινή Υπουργική Απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών και του 

Υπουργού Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής «Άσκηση εκλογικού δικαιώματος Ελλήνων ναυτικών που 

υπηρετούν σε πλοία με ελληνική σημαία, τα οποία ναυλοχούν κατά την ημέρα της ψηφοφορίας σε 

ελληνικά λιμάνια, κατά τις βουλευτικές εκλογές της 21ης Μαΐου 2023» (ΨΟΟΠ46ΜΤΛ6-ΑΨΙ). 

10. Την υπ’ αριθμ. 8/2023 Απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Ηλείας με την οποία επικυρώνει τις 

ειδικές εκλογικές καταστάσεις ειδικών εκλογέων του άρθρου 27 Π.Δ.26/2012 (ΦΕΚ 57/τ.Α’/15-3-2012) 

που υπηρετούν στην εκλογική περιφέρεια Νομού Ηλείας. 

11. Το σύνολο των εκλογέων κατά Δήμους, Δημοτικές Ενότητες και Δημοτικές Κοινότητες του Νομού 

Ηλείας. 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΤ3Χ7Λ6-Ψ1Ο



[3] 

 

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 

 Καθορίζουμε τα εκλογικά τμήματα και τα καταστήματα ψηφοφορίας της Εκλογικής Περιφέρειας του Νομού Ηλείας, για τις 

Βουλευτικές Εκλογές της 21ης Μαΐου 2023, ως ακολούθως: 

 

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ / 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΕΔΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

1 
Ανδραβίδας - 
Κυλλήνης / 
Ανδραβίδας 

ΑΝΔΡΑΒΙΔΑΣ 
Από: ΑΒΕΝΤΟ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 
Έως: ΓΕΡΟΝΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΛΥΚΕΙΟ ΑΝΔΡΑΒΙΔΑΣ ΑΝΔΡΑΒΙΔΑ 

2 
Ανδραβίδας - 
Κυλλήνης / 
Ανδραβίδας 

ΑΝΔΡΑΒΙΔΑΣ 
Από: ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΛΕΞΙΟΣ Έως: ΚΑΛΦΙΩΤΗΣ 
ΣΤΑΥΡΟΣ 

ΛΥΚΕΙΟ ΑΝΔΡΑΒΙΔΑΣ ΑΝΔΡΑΒΙΔΑ 

3 
Ανδραβίδας - 
Κυλλήνης / 
Ανδραβίδας 

ΑΝΔΡΑΒΙΔΑΣ 
Από: ΚΑΝΑΒΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 
Έως: ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΛΥΚΕΙΟ ΑΝΔΡΑΒΙΔΑΣ ΑΝΔΡΑΒΙΔΑ 

4 
Ανδραβίδας - 
Κυλλήνης / 
Ανδραβίδας 

ΑΝΔΡΑΒΙΔΑΣ 
Από: ΚΟΤΙΝΗ ΑΝΝΑ Έως: 
ΜΠΙΝΙΤΣΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 

ΛΥΚΕΙΟ ΑΝΔΡΑΒΙΔΑΣ ΑΝΔΡΑΒΙΔΑ 

ΑΔΑ: ΨΤ3Χ7Λ6-Ψ1Ο



[4] 

 

5 
Ανδραβίδας - 
Κυλλήνης / 
Ανδραβίδας 

ΑΝΔΡΑΒΙΔΑΣ 
Από: ΜΠΟΒΟΛΕΤΗ ΑΣΠΑΣΙΑ 
Έως: ΣΕΜΕΡΤΖΙΔΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 

ΛΥΚΕΙΟ ΑΝΔΡΑΒΙΔΑΣ ΑΝΔΡΑΒΙΔΑ 

6 
Ανδραβίδας - 
Κυλλήνης / 
Ανδραβίδας 

ΑΝΔΡΑΒΙΔΑΣ 
Από: ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 
Έως: ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΛΥΚΕΙΟ ΑΝΔΡΑΒΙΔΑΣ ΑΝΔΡΑΒΙΔΑ 

7 
Ανδραβίδας - 
Κυλλήνης / 
Ανδραβίδας 

ΑΝΔΡΑΒΙΔΑΣ                                          
ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

Από: ΓΕΩΡΓΙΛΑ ΙΩΑΝΝΑ 
Έως: ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΥΝ. ΑΓ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΣΥΝΟΙΚΙΣΜΟΣ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

8 
Ανδραβίδας - 
Κυλλήνης / 
Ανδραβίδας 

ΣΤΑΦΙΔΟΚΑΜΠΟΥ 
Από: ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ 
ΔΙΟΝΥΣΙΑ Έως: ΨΥΧΟΓΥΙΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΣΤΑΦΙΔΟΚΑΜΠΟΥ 
ΣΤΑΦΙΔΟΚΑΜΠΟΣ 

9 
Ανδραβίδας - 
Κυλλήνης / 
Ανδραβίδας 

ΣΤΡΟΥΣΙΟΥ 
Από: ΑΒΝΤΙΟΥ ΣΙΛΒΑΝΑ 
Έως: ΨΑΡΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΤΡΟΥΣΙΟΥ 

ΣΤΡΟΥΣΙ 

10 
Ανδραβίδας - 
Κυλλήνης / 
Βουπρασίας 

ΑΕΤΟΡΡΑΧΗΣ 

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΓΓΕΛΟΣ Έως: 
ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΕΤΟΡΡΑΧΗΣ 

ΑΕΤΟΡΡΑΧΗ 

11 
Ανδραβίδας - 
Κυλλήνης / 
Βουπρασίας 

ΒΑΡΔΑΣ 

α)Από: ΑΒΔΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
Έως: ΓΕΩΡΓΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΝΝΑ                 β) Ειδικοί 
εκλογείς Α.Τ. Βουπρασίας 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΑΡΔΑΣ 

ΒΑΡΔΑ ΗΛΕΙΑΣ 

12 
Ανδραβίδας - 
Κυλλήνης / 
Βουπρασίας 

ΒΑΡΔΑΣ 
Από: ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΥΓΕΝΙΑ Έως: ΚΑΡΔΑΜΑΣ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΑΡΔΑΣ 

ΒΑΡΔΑ ΗΛΕΙΑΣ 

ΑΔΑ: ΨΤ3Χ7Λ6-Ψ1Ο



[5] 

 

13 
Ανδραβίδας - 
Κυλλήνης / 
Βουπρασίας 

ΒΑΡΔΑΣ 
Από: ΚΑΡΝΑΡΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Έως: ΜΟΥΣΧΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΑΡΔΑΣ 

ΒΑΡΔΑ ΗΛΕΙΑΣ 

14 
Ανδραβίδας - 
Κυλλήνης / 
Βουπρασίας 

ΒΑΡΔΑΣ 
Από: ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗ 
ΑΓΑΘΗ Έως: ΣΑΜΑΡΗΣ 
ΠΕΤΡΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΑΡΔΑΣ 

ΒΑΡΔΑ ΗΛΕΙΑΣ 

15 
Ανδραβίδας - 
Κυλλήνης / 
Βουπρασίας 

ΒΑΡΔΑΣ 
Από: ΣΑΠΟΥΝΤΖΑΚΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Έως: ΨΩΝΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΑΡΔΑΣ 

ΒΑΡΔΑ ΗΛΕΙΑΣ 

16 
Ανδραβίδας - 
Κυλλήνης / 
Βουπρασίας 

ΒΑΡΔΑ                             
ΨΑΡΙ 

Από: ΑΓΑΛΙΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
Έως: ΨΥΧΟΜΑΝΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΣ ΧΩΡΟΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΨΑΡΙ 

17 
Ανδραβίδας - 
Κυλλήνης / 
Βουπρασίας 

ΚΑΠΕΛΕΤΟΥ 
Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Έως: 
ΨΥΧΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΠΕΛΕΤΟ 

18 
Ανδραβίδας - 
Κυλλήνης / 
Βουπρασίας 

ΚΑΠΕΛΕΤΟΥ 
ΘΑΝΑΣΟΥΛΕΪΚΑ 

Από: ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΟΛΥΜΠΙΑ Έως: 
ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΚΑΦΕΝΕΙΟ 
ΙΔΙΟΚΤΗΣΙΑΣ 
ΚΑΡΑΦΩΤΙΑ 

ΣΥΝ. ΘΑΝΑΣΟΥΛΕΪΚΑ 

19 
Ανδραβίδας - 
Κυλλήνης / 
Βουπρασίας 

ΚΟΥΡΤΕΣΙΟΥ 
Από: ΑΓΡΑΦΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ 
Έως: ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΥΡΤΕΣΙ 

20 
Ανδραβίδας - 
Κυλλήνης / 
Βουπρασίας 

ΚΟΥΡΤΕΣΙΟΥ                          
ΑΝΩ ΚΟΥΡΤΕΣΙΟΥ 

Από: ΑΛΤΟΥΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
Έως: ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΥΝΟΙΚΙΣΜΟΥ ΑΝΩ 

ΚΟΥΡΤΕΣΙ 
ΣΥΝ. ΑΝΩ ΚΟΥΡΤΕΣΙΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΤ3Χ7Λ6-Ψ1Ο



[6] 

 

21 
Ανδραβίδας - 
Κυλλήνης / 
Βουπρασίας 

ΜΑΝΩΛΑΔΑΣ 
Από: ΑΒΔΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 
Έως: ΚΑΤΣΙΝΑ ΘΕΩΝΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΝΩΛΑΔΑ 

22 
Ανδραβίδας - 
Κυλλήνης / 
Βουπρασίας 

ΜΑΝΩΛΑΔΑΣ 
Από: ΚΕΚΚΗ ΙΩΑΝΝΑ Έως: 
ΠΑΡΑΙ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΝΩΛΑΔΑ 

23 
Ανδραβίδας - 
Κυλλήνης / 
Βουπρασίας 

ΜΑΝΩΛΑΔΑΣ 
Από: ΠΕΡΔΙΚΑ ΑΘΗΝΑ Έως: 
ΨΩΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΝΩΛΑΔΑ 

24 
Ανδραβίδας - 
Κυλλήνης / 
Βουπρασίας 

ΝΕΑΠΟΛΗΣ 
Από: ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ 
ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ Έως: 
ΧΟΝΤΖΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗ 

25 
Ανδραβίδας - 
Κυλλήνης / 
Βουπρασίας 

ΝΕΑΣ ΜΑΝΟΛΑΔΑΣ 
Από: ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: 
ΚΑΡΑΦΩΤΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑ ΜΑΝΟΛΑΔΑ 

26 
Ανδραβίδας - 
Κυλλήνης / 
Βουπρασίας 

ΝΕΑΣ ΜΑΝΟΛΑΔΑΣ 
Από: ΚΑΡΟΥΣΙΩΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
Έως: ΠΑΝΤΑΖΑΚΗΣ 
ΣΑΡΑΝΤΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑ ΜΑΝΟΛΑΔΑ 

27 
Ανδραβίδας - 
Κυλλήνης / 
Βουπρασίας 

ΝΕΑΣ ΜΑΝΟΛΑΔΑΣ 
Από: ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΑ Έως: ΨΩΝΗΣ 
ΣΤΕΛΙΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑ ΜΑΝΟΛΑΔΑ 

28 
Ανδραβίδας - 
Κυλλήνης / 
Βουπρασίας 

ΝΗΣΙΟΥ 

Από: ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ 
ΔΙΟΝΥΣΙΑ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΗΣΙΟΥ 

ΝΗΣΙ 

ΑΔΑ: ΨΤ3Χ7Λ6-Ψ1Ο



[7] 

 

29 
Ανδραβίδας - 
Κυλλήνης / 
Βουπρασίας 

ΞΕΝΙΩΝ 

Από: ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΓΓΕΛΟΣ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΞΕΝΙΩΝ 

ΞΕΝΙΕΣ 

30 

Ανδραβίδας - 
Κυλλήνης / 
Κάστρου - 
Κυλλήνης 

ΚΑΣΤΡΟΥ 
Από: ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ Έως: 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΤΙΝΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΣΤΡΟ ΚΥΛΛΗΝΗΣ 

31 

Ανδραβίδας - 
Κυλλήνης / 
Κάστρου - 
Κυλλήνης 

ΚΑΣΤΡΟΥ 
Από: ΛΑΛΙΩΤΗ ΡΙΤΑ Έως: 
ΧΡΙΣΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΔΙΑΜΑΝΤΩ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΣΤΡΟ ΚΥΛΛΗΝΗΣ 

32 

Ανδραβίδας - 
Κυλλήνης / 
Κάστρου - 
Κυλλήνης 

ΚΑΤΩ ΠΑΝΑΓΙΑΣ 

α) Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗ ΜΑΡΙΑ 
Έως: ΜΑΧΑΙΡΙΔΟΥ 
ΑΝΤΙΓΟΝΗ                   β) 
Ειδικοί εκλογείς με 
συμβατικό αριθμό 17340 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΩ ΠΑΝΑΓΙΑ 

ΚΑΤΩ ΠΑΝΑΓΙΑ 

33 

Ανδραβίδας - 
Κυλλήνης / 
Κάστρου - 
Κυλλήνης 

ΚΑΤΩ ΠΑΝΑΓΙΑΣ 

α) Από: ΜΗΝΙΩΤΑΚΗ 
ΒΙΛΕΛΜΙΝΗ Έως: ΧΥΣΕΝΙΙ 
ΓΙΟΥΡΓΚΕΣΑ                   β) 
Ειδικοί εκλογείς με 
συμβατικό αριθμό 17350 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΩ ΠΑΝΑΓΙΑ 

ΚΑΤΩ ΠΑΝΑΓΙΑ 

34 

Ανδραβίδας - 
Κυλλήνης / 
Κάστρου - 
Κυλλήνης 

ΚΥΛΛΗΝΗΣ 
Από: ΑΓΓΕΛΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
Έως: ΛΙΛΟΥ ΦΙΟΡΟΥΛΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΥΛΛΗΝΗ 

35 

Ανδραβίδας - 
Κυλλήνης / 
Κάστρου - 
Κυλλήνης 

ΚΥΛΛΗΝΗΣ 
Από: ΜΑΛΑΜΑ ΘΕΟΝΗ  
Έως: ΨΩΜΑΛΗ ΕΛΕΝΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΥΛΛΗΝΗ 

36 

Ανδραβίδας - 
Κυλλήνης / 
Κάστρου - 
Κυλλήνης 

ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ-
ΜΥΡΤΟΥΝΙΩΝ 

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ Έως: ΚΡΙΤΣΙΝΕΛΙΑΣ 
ΤΡΥΦΩΝΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΧΩΡΙ ΜΥΡΤΟΥΝΤΙΩΝ 

ΑΔΑ: ΨΤ3Χ7Λ6-Ψ1Ο



[8] 

 

37 

Ανδραβίδας - 
Κυλλήνης / 
Κάστρου - 
Κυλλήνης 

ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ-
ΜΥΡΤΟΥΝΙΩΝ 

Από: ΚΥΠΡΙΩΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
Έως: ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΧΩΡΙ ΜΥΡΤΟΥΝΤΙΩΝ 

38 
Ανδραβίδας - 
Κυλλήνης / 
Λεχαινών 

ΛΕΧΑΙΝΩΝ 
Από: ΑΒΡΑΜΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
Έως: ΓΚΟΥΣΚΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΕΧΑΙΝΩΝ 

ΛΕΧΑΙΝΑ 

39 
Ανδραβίδας - 
Κυλλήνης / 
Λεχαινών 

ΛΕΧΑΙΝΩΝ 
Από: ΓΚΡΑΟΥ ΜΑΡΙΑ Έως: 
ΚΑΤΣΑΠΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΕΧΑΙΝΩΝ 

ΛΕΧΑΙΝΑ 

40 
Ανδραβίδας - 
Κυλλήνης / 
Λεχαινών 

ΛΕΧΑΙΝΩΝ 

α) Από: ΚΑΤΣΑΡΟΥ 
ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ Έως: 
ΜΑΡΓΟΥΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ               
β) Ειδικοί εκλογείς Α.Τ. 
Ανδραβίδας - Κυλλήνης 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΕΧΑΙΝΩΝ 

ΛΕΧΑΙΝΑ 

41 
Ανδραβίδας - 
Κυλλήνης / 
Λεχαινών 

ΛΕΧΑΙΝΩΝ 
Από: ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΛΕΒΙΖΟΣ Έως: ΠΑΝΑΓΑΡΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΕΧΑΙΝΩΝ 

ΛΕΧΑΙΝΑ 

42 
Ανδραβίδας - 
Κυλλήνης / 
Λεχαινών 

ΛΕΧΑΙΝΩΝ 

Από: 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΥΤΥΧΙΑ Έως: 
ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΕΧΑΙΝΩΝ 

ΛΕΧΑΙΝΑ 

43 
Ανδραβίδας - 
Κυλλήνης / 
Λεχαινών 

ΛΕΧΑΙΝΩΝ 
Από: ΣΤΕΛΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 
Έως: ΩΡΟΛΟΓΑ ΕΙΡΗΝΗ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΕΧΑΙΝΩΝ 

ΛΕΧΑΙΝΑ 

44 
Ανδραβίδας - 
Κυλλήνης / 
Λεχαινών 

ΑΓΙΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ 
Από: ΑΛΤΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 
Έως: ΧΑΝΤΖΗ ΜΑΡΙΑ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΜΕΛΙΣΣΑΣ 

ΣΥΝ. ΑΓΙΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ 

ΑΔΑ: ΨΤ3Χ7Λ6-Ψ1Ο



[9] 

 

45 
Ανδραβίδας - 
Κυλλήνης / 
Λεχαινών 

ΑΡΕΤΗΣ 
Από: ΑΓΡΑΠΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
Έως: ΨΩΜΑΔΕΛΗΣ 
ΙΑΚΩΒΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΕΤΗ 

46 
Ανδραβίδας - 
Κυλλήνης / 
Λεχαινών 

ΜΕΛΙΣΣΑΣ 
Από: ΑΛΤΟΥΝΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 
Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΛΙΣΣΑ 

47 
Ανδραβίδας - 
Κυλλήνης / 
Λεχαινών 

ΜΠΟΡΣΙΟΥ 

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ Έως: 
ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΥΝ. ΜΠΟΡΣΙΟΥ 

ΣΥΝ. ΜΠΟΡΣΙ 

48 
Ανδραβίδας - 
Κυλλήνης / 
Λεχαινών 

ΜΥΡΣΙΝΗΣ 
Από: ΑΒΔΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 
Έως: ΘΕΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΥΣΑΥΓΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΥΡΣΙΝΗ 

49 
Ανδραβίδας - 
Κυλλήνης / 
Λεχαινών 

ΜΥΡΣΙΝΗΣ 

Από: ΘΩΜΑΤΟΥ 
ΜΑΡΓΕΤΙΝΑ Έως: 
ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΥΡΣΙΝΗ 

50 
Ανδραβίδας - 
Κυλλήνης / 
Λεχαινών 

ΜΥΡΣΙΝΗΣ 
Από: ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ Έως: 
ΨΑΡΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΥΡΣΙΝΗ 

51 
Ανδρίτσαινας - 
Κρεστένων / 
Αλιφείρας 

ΑΛΙΦΕΙΡΑΣ 
Από: ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΖΑΧΑΡΙΑΣ Έως: ΤΣΙΛΗΡΑ 
ΑΜΑΛΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΙΦΕΙΡΑ 

52 
Ανδρίτσαινας - 
Κρεστένων / 
Αλιφείρας 

ΑΜΥΓΔΑΛΕΩΝ 
Από: ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Έως: ΨΕΥΔΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
(Συν.Αμυγδαλεών) 

ΣΥΝ.ΑΜΥΓΔΑΛΕΩΝ 

ΑΔΑ: ΨΤ3Χ7Λ6-Ψ1Ο



[10] 

 

53 
Ανδρίτσαινας - 
Κρεστένων / 
Αλιφείρας 

ΑΜΥΓΔΑΛΕΩΝ                                
ΚΑΤΩ ΑΜΥΓΔΑΛΕΩΝ 

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΤΑΜΑΤΙΑ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
(Συν.Κάτω 

Αμυγδαλεών) 
ΣΥΝ. ΚΑΤΩ ΑΜΥΓΔΑΛΕΩΝ 

54 
Ανδρίτσαινας - 
Κρεστένων / 
Αλιφείρας 

ΑΜΥΓΔΑΛΕΩΝ                                    
ΚΡΑΝΑ 

Από: ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΟΦΙΑ 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ 
ΚΕΝΤΡΟ 

ΣΥΝ. ΚΡΑΝΑΣ 

55 
Ανδρίτσαινας - 
Κρεστένων / 
Αλιφείρας 

ΒΡΕΣΤΟΥ 
Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ Έως: ΧΡΙΣΤΙΑΣ 
ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΡΕΣΤΟΥ 

ΒΡΕΣΤΟ 

56 
Ανδρίτσαινας - 
Κρεστένων / 
Αλιφείρας 

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 
Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: 
ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΦΩΤΟΥΛΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

ΚΑΛΛΙΘΕΑ 

57 
Ανδρίτσαινας - 
Κρεστένων / 
Αλιφείρας 

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 
Από: ΚΡΕΜΙΖΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 
Έως: ΧΡΟΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

ΚΑΛΛΙΘΕΑ 

58 
Ανδρίτσαινας - 
Κρεστένων / 
Αλιφείρας 

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 
(ΜΠΑΡΑΚΙΤΙΚΑ) 

Από: ΑΝΤΩΝΑΤΟΥ ΡΕΓΓΙΝΑ 
Έως: ΧΟΥΛΙΑΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
(Συν.Μπαρακίτικα) 

ΣΥΝ. ΜΠΑΡΑΚΙΤΙΚΑ 

59 
Ανδρίτσαινας - 
Κρεστένων / 
Αλιφείρας 

ΛΙΒΑΔΑΚΙΟΥ 
Από: ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ 
ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ Έως: 
ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΤΙΡΙΟ ΛΙΒΑΔΑΚΙ ΑΛΙΦΕΙΡΑΣ 

60 
Ανδρίτσαινας - 
Κρεστένων / 
Αλιφείρας 

ΜΥΡΩΝΙΩΝ 
Από: ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Έως: ΨΕΥΔΟΥ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΥΡΩΝΙΩΝ 

ΜΥΡΩΝΙΑ 

ΑΔΑ: ΨΤ3Χ7Λ6-Ψ1Ο



[11] 

 

61 
Ανδρίτσαινας - 
Κρεστένων / 
Αλιφείρας 

ΜΥΡΩΝΙΩΝ                
(ΚΛΙΜΑ) 

Από: ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΔΑΜ Έως: ΨΑΡΡΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

Αίθουσα οικήματος 
πολιτιστικού 

συλλόγου 
ΣΥΝ. ΚΛΙΜΑ 

62 
Ανδρίτσαινας - 
Κρεστένων / 
Ανδριτσαίνης 

ΑΝΔΡΙΤΣΑΙΝΑΣ 

α) Από: ΑΒΔΑΛΑΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Έως: 
ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ                       
β) Ειδικοί Εκλογείς Α.Τ. 
Ανδρίτσαινας 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΝΔΡΙΤΣΑΙΝΑΣ 

ΗΛΕΙΑΣ 
ΑΝΔΡΙΤΣΑΙΝΑ 

63 
Ανδρίτσαινας - 
Κρεστένων / 
Ανδριτσαίνης 

ΔΑΦΝΟΥΛΑΣ 
Από: ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ 
ΙΩΑΝΝΑ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΑΦΝΟΥΛΑ 

64 
Ανδρίτσαινας - 
Κρεστένων / 
Ανδριτσαίνης 

ΔΡΑΓΩΓΙΟΥ 
Από: ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: ΦΙΛΙΠΠΑΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Κοινοτικό 
Κατάστημα 

ΔΡΑΓΩΓΙ 

65 
Ανδρίτσαινας - 
Κρεστένων / 
Ανδριτσαίνης 

ΘΕΙΣΟΑΣ 
Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 
Έως: ΧΡΥΣΟΥ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ 

Κοινοτικό 
Κατάστημα 

ΘΕΙΣΟΑ 

66 
Ανδρίτσαινας - 
Κρεστένων / 
Ανδριτσαίνης 

ΚΟΥΦΟΠΟΥΛΟΥ 

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: 
ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΥΦΟΠΟΥΛΟ 

67 
Ανδρίτσαινας - 
Κρεστένων / 
Ανδριτσαίνης 

ΛΥΝΙΣΤΑΙΝΑΣ 
Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΓΓΕΛΟΣ Έως: ΤΣΙΟΒΟΛΟΥ 
ΕΥΘΥΜΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΥΝΙΣΤΑΙΝΑ 

68 
Ανδρίτσαινας - 
Κρεστένων / 
Ανδριτσαίνης 

ΜΑΤΕΣΙΟΥ 
Από: ΑΓΡΑΦΙΩΤΗ ΛΕΜΟΝΙΑ 
Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΟΛΥΞΕΝΗ 

Κοινοτικό 
Κατάστημα 

ΜΑΤΕΣΙ 

ΑΔΑ: ΨΤ3Χ7Λ6-Ψ1Ο



[12] 

 

69 
Ανδρίτσαινας - 
Κρεστένων / 
Ανδριτσαίνης 

ΡΟΒΙΩΝ 

Από: ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΚΑΝΕΛΛΑ 

Λυόμενη Κοινοτική 
Αίθουσα 

ΡΟΒΙΑ 

70 
Ανδρίτσαινας - 
Κρεστένων / 
Ανδριτσαίνης 

ΣΕΚΟΥΛΑ 
Από: ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΙΩΑΝΝΑ 
Έως: ΤΣΙΤΟΥΡΑΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

Κοινοτικό 
Κατάστημα 

ΣΕΚΟΥΛΑ 

71 
Ανδρίτσαινας - 
Κρεστένων / 
Ανδριτσαίνης 

ΦΑΝΑΡΙΟΥ 

Από: ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΑΝΑΡΙ 

72 
Ανδρίτσαινας - 
Κρεστένων / 
Σκιλλούντος 

ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ 
Από: ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Έως: 
ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΩ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ 

ΚΡΕΣΤΕΝΑ 

73 
Ανδρίτσαινας - 
Κρεστένων / 
Σκιλλούντος 

ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ 

Από: ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: 
ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ 

ΚΡΕΣΤΕΝΑ 

74 
Ανδρίτσαινας - 
Κρεστένων / 
Σκιλλούντος 

ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ 
Από: ΛΑΛΟΥΝΤΑ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Έως: ΠΑΥΛΙΔΗΣ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ 

ΚΡΕΣΤΕΝΑ 

75 
Ανδρίτσαινας - 
Κρεστένων / 
Σκιλλούντος 

ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ 

α) Από: ΠΕΡΙΣΤΕΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΓΓΕΛΗΣ Έως: 
ΨΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ                                                      
β) Ειδικοί εκλογείς Α.Τ. 
Κρεστένων 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ 

ΚΡΕΣΤΕΝΑ 

76 
Ανδρίτσαινας - 
Κρεστένων / 
Σκιλλούντος 

ΒΡΙΝΑΣ 
Από: ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ Έως: 
ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΡΙΝΑΣ 

ΒΡΙΝΑ 

ΑΔΑ: ΨΤ3Χ7Λ6-Ψ1Ο



[13] 

 

77 
Ανδρίτσαινας - 
Κρεστένων / 
Σκιλλούντος 

ΒΡΙΝΑΣ 
Από: ΜΑΓΚΛΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ  
Έως: ΨΕΥΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΡΙΝΑΣ 

ΒΡΙΝΑ 

78 
Ανδρίτσαινας - 
Κρεστένων / 
Σκιλλούντος 

ΓΡΑΙΚΑ 
Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Έως: 
ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΤΑΣΙΑ 

ΑΓΡΟΤΙΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ-
ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΓΡΑΙΚΑ 

79 
Ανδρίτσαινας - 
Κρεστένων / 
Σκιλλούντος 

ΓΡΥΛΛΟΥ 
Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΑΦΡΟΔΙΤΗ Έως: 
ΧΡΥΣΟΜΕΡΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΡΥΛΛΟΥ 

ΓΡΥΛΛΟΣ 

80 
Ανδρίτσαινας - 
Κρεστένων / 
Σκιλλούντος 

ΔΙΑΣΕΛΛΩΝ 
Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ Έως: ΨΕΥΔΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΙΑΣΕΛΛΩΝ 

ΔΙΑΣΕΛΛΑ 

81 
Ανδρίτσαινας - 
Κρεστένων / 
Σκιλλούντος 

ΚΑΛΛΙΚΩΜΟΥ 
Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: 
ΚΟΤΣΩΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΛΙΚΩΜΟΥ 

ΚΑΛΛΙΚΩΜΟ 

82 
Ανδρίτσαινας - 
Κρεστένων / 
Σκιλλούντος 

ΚΑΛΛΙΚΩΜΟΥ 
Από: ΚΟΥΗ ΘΕΟΔΩΡΑ Έως: 
ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΛΙΚΩΜΟΥ 

ΚΑΛΛΙΚΩΜΟ 

83 
Ανδρίτσαινας - 
Κρεστένων / 
Σκιλλούντος 

ΚΑΛΛΙΚΩΜΟΥ             
ΚΡΟΥΝΩΝ 

Από: ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Έως: 
ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΛΙΚΩΜΟΥ 

ΚΑΛΛΙΚΩΜΟ 

84 
Ανδρίτσαινας - 
Κρεστένων / 
Σκιλλούντος 

ΚΑΛΥΒΑΚΙΩΝ 
Από: ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΔΑΜ Έως: ΤΣΟΓΛΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΥΒΑΚΙΑ 

ΑΔΑ: ΨΤ3Χ7Λ6-Ψ1Ο



[14] 

 

85 
Ανδρίτσαινας - 
Κρεστένων / 
Σκιλλούντος 

ΚΑΤΩ ΣΑΜΙΚΟΥ 
Από: ΑΒΡΑΜΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
Έως: ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΩ ΣΑΜΙΚΟΥ 

ΚΑΤΩ ΣΑΜΙΚΟ 

86 
Ανδρίτσαινας - 
Κρεστένων / 
Σκιλλούντος 

ΜΑΚΡΙΣΙΩΝ 
Από: ΑΒΔΑΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 
Έως: ΓΟΥΣΙΟΓΛΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΚΡΙΣΙΩΝ 

ΜΑΚΡΙΣΙΑ 

87 
Ανδρίτσαινας - 
Κρεστένων / 
Σκιλλούντος 

ΜΑΚΡΙΣΙΩΝ 
Από: ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΑ 
ΑΝΤΩΝΙΑ Έως: 
ΚΟΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΚΡΙΣΙΩΝ 

ΜΑΚΡΙΣΙΑ 

88 
Ανδρίτσαινας - 
Κρεστένων / 
Σκιλλούντος 

ΜΑΚΡΙΣΙΩΝ 
Από: ΚΟΤΣΩΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
Έως: ΠΑΠΑΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΚΡΙΣΙΩΝ 

ΜΑΚΡΙΣΙΑ 

89 
Ανδρίτσαινας - 
Κρεστένων / 
Σκιλλούντος 

ΜΑΚΡΙΣΙΩΝ 
Από: ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Έως: 
ΨΑΛΤΑΚΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΚΡΙΣΙΩΝ 

ΜΑΚΡΙΣΙΑ 

90 
Ανδρίτσαινας - 
Κρεστένων / 
Σκιλλούντος 

ΠΛΑΤΙΑΝΑΣ 
Από: ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΛΑΤΙΑΝΑΣ 

ΠΛΑΤΙΑΝΑ 

91 
Ανδρίτσαινας - 
Κρεστένων / 
Σκιλλούντος 

ΠΛΟΥΤΟΧΩΡΙΟΥ 
Από: ΑΓΡΙΔΙΩΤΗ ΙΩΑΝΝΑ 
Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΝΤΩΝΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΛΟΥΤΟΧΩΡΙΟΥ 

ΠΛΟΥΤΟΧΩΡΙ 

92 
Ανδρίτσαινας - 
Κρεστένων / 
Σκιλλούντος 

ΡΑΧΩΝ 
Από: ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΡΑΧΩΝ 

ΡΑΧΕΣ 

ΑΔΑ: ΨΤ3Χ7Λ6-Ψ1Ο



[15] 

 

93 
Ανδρίτσαινας - 
Κρεστένων / 
Σκιλλούντος 

ΣΑΜΙΚΟΥ 
Από: ΑΓΕΛΑΔΑΡΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Έως: 
ΧΡΙΣΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΤΡΥΦΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΑΜΙΚΟΥ 

ΣΑΜΙΚΟ 

94 
Ανδρίτσαινας - 
Κρεστένων / 
Σκιλλούντος 

ΣΚΙΛΛΟΥΝΤΙΑΣ 

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ Έως: 
ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΚΙΛΛΟΥΝΤΙΑΣ 

ΣΚΙΛΛΟΥΝΤΙΑ 

95 
Ανδρίτσαινας - 
Κρεστένων / 
Σκιλλούντος 

ΤΡΥΠΗΤΗΣ 
Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ Έως: ΨΑΡΡΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΥΠΗΤΗ 

96 
Ανδρίτσαινας - 
Κρεστένων / 
Σκιλλούντος 

ΦΡΙΞΑΣ 
Από: ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Έως: 
ΧΡΥΣΑΕΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΡΙΞΑ 

97 

Αρχαίας 
Ολυμπίας / 
Αρχαίας 
Ολυμπίας 

ΑΡΧΑΙΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΣ 
Από: ΑΓΙΟΥΜΠΙ ΚΑΤΡΙΝ 
Έως: ΚΑΟΥΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΧ. 
ΟΛΥΜΠΙΑΣ 

ΑΡΧΑΙΑ ΟΛΥΜΠΙΑ 

98 

Αρχαίας 
Ολυμπίας / 
Αρχαίας 
Ολυμπίας 

ΑΡΧΑΙΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΣ 
Από: ΚΑΠΑΤΣΩΛΟΣ 
ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ Έως: 
ΠΑΝΑΓΟΥΛΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΧ. 
ΟΛΥΜΠΙΑΣ 

ΑΡΧΑΙΑ ΟΛΥΜΠΙΑ 

99 

Αρχαίας 
Ολυμπίας / 
Αρχαίας 
Ολυμπίας 

ΑΡΧΑΙΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΣ 
Από: ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
ΑΝΤΡΙΑ Έως: 
ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΧ. 
ΟΛΥΜΠΙΑΣ 

ΑΡΧΑΙΑ ΟΛΥΜΠΙΑ 

100 

Αρχαίας 
Ολυμπίας / 
Αρχαίας 
Ολυμπίας 

ΑΣΠΡΩΝ ΣΠΙΤΙΩΝ 
Από: ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: 
ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΑΣΠΡΑ ΣΠΙΤΙΑ 

ΑΔΑ: ΨΤ3Χ7Λ6-Ψ1Ο



[16] 

 

101 

Αρχαίας 
Ολυμπίας / 
Αρχαίας 
Ολυμπίας 

ΒΑΣΙΛΑΚΙΟΥ 
Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Έως: 
ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΑΣΙΛΑΚΙΟΥ 

ΒΑΣΙΛΑΚΙ 

102 

Αρχαίας 
Ολυμπίας / 
Αρχαίας 
Ολυμπίας 

ΒΑΣΙΛΑΚΙΟΥ 
Από:  ΜΑΓΚΛΑΡΑΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ Έως: ΨΥΛΛΑ 
ΑΝΘΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΑΣΙΛΑΚΙΟΥ 

ΒΑΣΙΛΑΚΙ 

103 

Αρχαίας 
Ολυμπίας / 
Αρχαίας 
Ολυμπίας 

ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ 
Από: ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 
Έως: ΨΑΘΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ 

ΗΡΑΚΛΕΙΑ 

104 

Αρχαίας 
Ολυμπίας / 
Αρχαίας 
Ολυμπίας 

ΚΑΜΕΝΑΣ 
Από: ΑΒΡΑΜΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
Έως: ΧΡΥΣΟΒΙΤΣΙΩΤΗ 
ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΚΑΜΕΝΑ 

105 

Αρχαίας 
Ολυμπίας / 
Αρχαίας 
Ολυμπίας 

ΚΑΥΚΩΝΙΑΣ 
Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΛΕΞΙΟΣ Έως: ΨΕΥΤΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Κοινοτικό Γραφείο ΚΑΥΚΩΝΙΑ 

106 

Αρχαίας 
Ολυμπίας / 
Αρχαίας 
Ολυμπίας 

ΚΛΑΔΕΟΥ 
Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: 
ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΛΑΔΕΟ 

107 

Αρχαίας 
Ολυμπίας / 
Αρχαίας 
Ολυμπίας 

ΚΟΣΚΙΝΑ 
Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Έως: 
ΧΡΥΣΟΒΕΡΓΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

Κοινοτικό Γραφείο ΚΟΣΚΙΝΑ 

108 

Αρχαίας 
Ολυμπίας / 
Αρχαίας 
Ολυμπίας 

ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ 
Από: ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Έως: ΨΑΡΡΗ 
ΜΑΡΙΑ 

Κοινοτικό Γραφείο ΚΡΥΟΝΕΡΙ 

ΑΔΑ: ΨΤ3Χ7Λ6-Ψ1Ο



[17] 

 

109 

Αρχαίας 
Ολυμπίας / 
Αρχαίας 
Ολυμπίας 

ΛΙΝΑΡΙΑΣ 
Από: ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Έως: ΧΡΥΣΙΚΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΑ 

Κοινοτικό 
Κατάστημα 

ΛΙΝΑΡΙΑ 

110 

Αρχαίας 
Ολυμπίας / 
Αρχαίας 
Ολυμπίας 

ΛΟΥΒΡΟΥ 
Από: ΑΒΔΑΛΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 
Έως: ΧΡΥΣΑΕΙΔΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΟΥΒΡΟ 

111 

Αρχαίας 
Ολυμπίας / 
Αρχαίας 
Ολυμπίας 

ΜΑΓΕΙΡΑ 
Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΓΕΙΡΑ 

112 

Αρχαίας 
Ολυμπίας / 
Αρχαίας 
Ολυμπίας 

ΑΡΧΑΙΑΣ ΠΙΣΑΣ 
Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: 
ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΧΑΙΑ ΠΙΣΑ 

113 

Αρχαίας 
Ολυμπίας / 
Αρχαίας 
Ολυμπίας 

ΜΟΥΡΙΑΣ 
Από: ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Έως: ΨΕΥΔΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

Κοινοτικό Γραφείο ΜΟΥΡΙΑ 

114 

Αρχαίας 
Ολυμπίας / 
Αρχαίας 
Ολυμπίας 

ΞΗΡΟΚΑΜΠΟΥ 
Από: ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ 
ΔΙΟΝΥΣΙΑ Έως: ΨΕΥΤΗ 
ΑΝΔΡΙΑΝΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΞΗΡΟΚΑΜΠΟΣ 

115 

Αρχαίας 
Ολυμπίας / 
Αρχαίας 
Ολυμπίας 

ΠΕΛΟΠΙΟΥ 
Από: ΑΒΔΑΛΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 
Έως: ΛΥΤΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΛΟΠΙΟΥ 

ΠΕΛΟΠΙΟ 

116 

Αρχαίας 
Ολυμπίας / 
Αρχαίας 
Ολυμπίας 

ΠΕΛΟΠΙΟΥ 
Από: ΜΑΓΓΑΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ 
Έως: ΧΡΥΣΙΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΛΟΠΙΟΥ 

ΠΕΛΟΠΙΟ 

ΑΔΑ: ΨΤ3Χ7Λ6-Ψ1Ο



[18] 

 

117 

Αρχαίας 
Ολυμπίας / 
Αρχαίας 
Ολυμπίας 

ΠΕΥΚΩΝ 
Από: ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Έως: ΧΑΛΚΙΔΗ 
ΣΟΦΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΥΚΕΣ 

118 

Αρχαίας 
Ολυμπίας / 
Αρχαίας 
Ολυμπίας 

ΠΛΑΤΑΝΟΥ 

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ Έως: 
ΜΑΡΟΥΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΟΛΥΞΕΝΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΛΑΤΑΝΟΥ 

ΠΛΑΤΑΝΟΣ 

119 

Αρχαίας 
Ολυμπίας / 
Αρχαίας 
Ολυμπίας 

ΠΛΑΤΑΝΟΥ 
Από: ΜΕΤΡΗΝΟΥ ΖΩΗ Έως: 
ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΦΑΝΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΛΑΤΑΝΟΥ 

ΠΛΑΤΑΝΟΣ 

120 

Αρχαίας 
Ολυμπίας / 
Αρχαίας 
Ολυμπίας 

ΠΟΥΡΝΑΡΙΟΥ 
Από: ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ Έως: ΨΑΡΡΑΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΥΡΝΑΡΙ 

121 

Αρχαίας 
Ολυμπίας / 
Αρχαίας 
Ολυμπίας 

ΣΜΙΛΑ 

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ Έως: 
ΧΡΥΣΙΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΠΥΡΟΥΛΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΜΙΛΑ 

ΣΜΙΛΑ 

122 

Αρχαίας 
Ολυμπίας / 
Αρχαίας 
Ολυμπίας 

ΣΤΡΕΦΙΟΥ 
Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Έως: 
ΚΟΥΤΣΟΥΝΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΤΡΕΦΙ 

ΣΤΡΕΦΙ 

123 

Αρχαίας 
Ολυμπίας / 
Αρχαίας 
Ολυμπίας 

ΣΤΡΕΦΙΟΥ 
Από: ΚΡΑΛΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
Έως: ΧΡΥΣΟΛΩΡΑ 
ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΤΡΕΦΙ 

ΣΤΡΕΦΙ 

124 

Αρχαίας 
Ολυμπίας / 
Αρχαίας 
Ολυμπίας 

ΦΛΟΚΑ 
Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΘΗΝΑ Έως: ΨΥΧΑΛΗ 
ΕΥΘΑΛΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΦΛΟΚΑ 

ΦΛΟΚΑ 

ΑΔΑ: ΨΤ3Χ7Λ6-Ψ1Ο



[19] 

 

125 

Αρχαίας 
Ολυμπίας / 
Αρχαίας 
Ολυμπίας 

ΧΕΛΙΔΟΝΙΟΥ 
Από: ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: 
ΜΠΑΝΤΟΥΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΕΛΙΔΟΝΙΟΥ 

ΧΕΛΙΔΟΝΙ 

126 

Αρχαίας 
Ολυμπίας / 
Αρχαίας 
Ολυμπίας 

ΧΕΛΙΔΟΝΙΟΥ 
Από: ΜΠΑΣΕΤΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
Έως: ΨΑΡΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΕΛΙΔΟΝΙΟΥ 

ΧΕΛΙΔΟΝΙ 

127 
Αρχαίας 
Ολυμπίας / 
Λαμπείας 

ΑΣΤΡΑ 
Από: ΑΒΡΑΜΗ ΑΛΕΞΩ Έως: 
ΧΟΥΛΙΑΡΑ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΣΤΡΑ 

ΑΣΤΡΑΣ 

128 
Αρχαίας 
Ολυμπίας / 
Λαμπείας 

ΛΑΜΠΕΙΑΣ 
Από: ΑΒΡΑΜΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Έως: ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΦΡΟΔΙΤΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΜΠΕΙΑ 

129 
Αρχαίας 
Ολυμπίας / 
Λαμπείας 

ΛΑΜΠΕΙΑΣ 
Από: ΛΑΓΑΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ  
Έως: ΨΗΜΜΕΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΜΠΕΙΑ 

130 
Αρχαίας 
Ολυμπίας / 
Λαμπείας 

ΟΡΕΙΝΗΣ 

Από: ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΜΗΝΑΣ Έως: 
ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΡΕΙΝΗ 

131 
Αρχαίας 
Ολυμπίας / 
Λασιώνος 

ΑΝΤΡΩΝΙΟΥ 

Από: ΑΒΡΑΜΗ 
ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ Έως: 
ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΝΤΡΩΝΙΟΥ 

ΑΝΤΡΩΝΙ 

132 
Αρχαίας 
Ολυμπίας / 
Λασιώνος 

ΑΝΤΡΩΝΙ                                      
ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ 

Από: ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΥΝ. ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΝΤΡΩΝΙ                          
ΠΑΝΟΠΟΥΛΟ 

ΑΔΑ: ΨΤ3Χ7Λ6-Ψ1Ο



[20] 

 

133 
Αρχαίας 
Ολυμπίας / 
Λασιώνος 

ΑΓΙΑΣ ΚΥΡΙΑΚΗΣ 
Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ Έως: 
ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΥΓΗ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΑΓΙΑ ΚΥΡΙΑΚΗ 

134 
Αρχαίας 
Ολυμπίας / 
Λασιώνος 

ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΑΣ 
Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΓΓΕΛΩ Έως: ΨΥΧΟΓΙΟΥ 
ΠΑΓΩΝΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓ.ΤΡΙΑΔΑΣ 

ΑΓ.ΤΡΙΑΔΑ 

135 
Αρχαίας 
Ολυμπίας / 
Λασιώνος 

ΚΑΚΟΤΑΡΙΟΥ 
Από: ΑΒΡΑΜΗ ΓΕΩΡΓΙΑ Έως: 
ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΚΟΤΑΡΙ 

136 
Αρχαίας 
Ολυμπίας / 
Λασιώνος 

ΚΡΥΟΒΡΥΣΗΣ 
Από: ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ Έως: ΦΡΑΓΚΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΥΟΒΡΥΣΗ 

137 
Αρχαίας 
Ολυμπίας / 
Λασιώνος 

ΤΣΙΠΙΑΝΩΝ 
Από: ΑΒΡΑΜΙΟΥ ΑΒΡΑΜΗΣ 
Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΣΙΠΙΑΝΑ 

138 
Αρχαίας 
Ολυμπίας / 
Φολόης 

ΑΧΛΑΔΙΝΗΣ 
Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΓΓΕΛΟΣ Έως: ΧΕΡΤΕΛ 
ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΛΑΔΙΝΗΣ 

ΑΧΛΑΔΙΝΗ 

139 
Αρχαίας 
Ολυμπίας / 
Φολόης 

ΔΟΥΚΑ 
Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΓΓΕΛΟΣ Έως: 
ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΔΟΥΚΑ 

140 
Αρχαίας 
Ολυμπίας / 
Φολόης 

ΚΟΥΜΑΝΙΟΥ 
Από: ΑΓΑΠΙΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Έως: 
ΛΙΝΑΡΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΥΜΑΝΙ 

ΚΟΥΜΑΝΙ 

ΑΔΑ: ΨΤ3Χ7Λ6-Ψ1Ο



[21] 

 

141 
Αρχαίας 
Ολυμπίας / 
Φολόης 

ΚΟΥΜΑΝΙΟΥ 
Από: ΛΥΚΟΤΟΜΑΡΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ Έως: 
ΨΗΜΜΕΝΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΥΜΑΝΙ 

ΚΟΥΜΑΝΙ 

142 
Αρχαίας 
Ολυμπίας / 
Φολόης 

ΛΑΛΑ 
Από: ΑΒΡΑΜΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
Έως: ΚΟΛΛΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΑΛΑ 

ΛΑΛΑ 

143 
Αρχαίας 
Ολυμπίας / 
Φολόης 

ΛΑΛΑ 
Από: ΚΟΝΙΔΑΡΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 
Έως: ΨΩΜΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΑΛΑ 

ΛΑΛΑ 

144 
Αρχαίας 
Ολυμπίας / 
Φολόης 

ΜΗΛΙΩΝ 
Από: ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ Έως: ΤΣΟΥΜΠΑΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΗΛΙΕΣ 

145 
Αρχαίας 
Ολυμπίας / 
Φολόης 

ΝΕΜΟΥΤΑ 
Από: ΑΒΡΑΜΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
Έως: ΨΑΡΡΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΜΟΥΤΑΣ 

ΝΕΜΟΥΤΑ 

146 
Αρχαίας 
Ολυμπίας / 
Φολόης 

ΝΕΡΑΪΔΑΣ 
Από: ΑΒΑΡΚΙΩΤΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Έως: 
ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΝΕΡΑΪΔΑ 

147 
Αρχαίας 
Ολυμπίας / 
Φολόης 

ΠΕΡΣΑΙΝΑΣ 
Από: ΑΒΡΑΜΗ ΔΙΑΜΑΝΤΩ 
Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΙΩΑΝΝΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΑΣ ΠΕΡΣΑΙΝΑΣ 

ΠΕΡΣΑΙΝΑ 

148 
Αρχαίας 
Ολυμπίας / 
Φολόης 

ΦΟΛΟΗΣ 
Από: ΑΒΡΑΜΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
Έως: ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΑΤΡΟΥΛΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΟΛΟΗ 

ΑΔΑ: ΨΤ3Χ7Λ6-Ψ1Ο



[22] 

 

149 
Ζαχάρως / 
Ζαχάρως 

ΑΓΙΟΥ ΗΛΙΑ 
Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Έως: ΨΑΡΡΟΣ 
ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΣ ΗΛΙΑΣ 

150 
Ζαχάρως / 
Ζαχάρως 

ΑΝΗΛΙΟΥ 
Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 
Έως: ΨΩΜΑΣ ΦΩΤΙΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΗΛΙΟ 

151 
Ζαχάρως / 
Ζαχάρως 

ΑΡΗΝΗΣ 

Από: ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 

Κοινοτικό Γραφείο ΑΡΗΝΗ 

152 
Ζαχάρως / 
Ζαχάρως 

ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ 
Από: ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΛΑΜΠΡΙΝΗ Έως: 
ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΑΡΤΕΜΙΔΑ 

153 
Ζαχάρως / 
Ζαχάρως 

ΓΙΑΝΝΙΤΣΟΧΩΡΙΟΥ 
Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΥΓΕΝΙΑ Έως: 
ΧΡΥΣΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΝΕΛΛΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΟΧΩΡΙΟΥ 

ΓΙΑΝΝΙΤΣΟΧΩΡΙ 

154 
Ζαχάρως / 
Ζαχάρως 

ΖΑΧΑΡΩΣ 
Από: ΑΒΡΑΜΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 
Έως: ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

Α' ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΖΑΧΑΡΩ 

155 
Ζαχάρως / 
Ζαχάρως 

ΖΑΧΑΡΩΣ 
Από: ΓΕΩΡΓΙΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ Έως: ΔΡΥΜΙΛΗΣ 
ΦΩΤΙΟΣ 

Β' ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΖΑΧΑΡΩ 

156 
Ζαχάρως / 
Ζαχάρως 

ΖΑΧΑΡΩΣ 
Από: ΕΛΛΗΝΙΚΑΚΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: ΚΟΛΩΚΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

Γ' ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΖΑΧΑΡΩ 

ΑΔΑ: ΨΤ3Χ7Λ6-Ψ1Ο



[23] 

 

157 
Ζαχάρως / 
Ζαχάρως 

ΖΑΧΑΡΩΣ 
Από: ΚΟΜΠΟΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
Έως: ΜΠΑΧΟΥΡΟΥ ΖΩΗ 

Δ' ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΖΑΧΑΡΩ 

158 
Ζαχάρως / 
Ζαχάρως 

ΖΑΧΑΡΩΣ 
Από: ΜΠΕΙΝΤΟ ΕΡΒΙΣΑ Έως: 
ΠΑΦΥΛΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

Ε' ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΖΑΧΑΡΩ 

159 
Ζαχάρως / 
Ζαχάρως 

ΖΑΧΑΡΩΣ 
Από: ΠΕΠΕ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως: 
ΤΖΑΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΣΤ' ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΖΑΧΑΡΩ 

160 
Ζαχάρως / 
Ζαχάρως 

ΖΑΧΑΡΩΣ 

α) Από: ΤΖΑΜΑΛΗ 
ΛΕΜΟΝΙΑ Έως: ΨΕΥΔΟΥ 
ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ                         
β) Ειδικοί εκλογείς Α.Τ. 
Ζαχάρως 

Ζ' ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΖΑΧΑΡΩ 

161 
Ζαχάρως / 
Ζαχάρως 

ΚΑΚΟΒΑΤΟΥ 

Από: ΑΒΡΑΜΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
Έως: 
ΨΑΡΟΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΚΟΒΑΤΟΥ 

ΚΑΚΟΒΑΤΟΣ 

162 
Ζαχάρως / 
Ζαχάρως 

ΚΑΛΙΔΟΝΑΣ 

Από: ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ Έως: 
ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΗΝΕΛΟΠΗ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΚΑΛΙΔΟΝΑ 

163 
Ζαχάρως / 
Ζαχάρως 

ΛΕΠΡΕΟΥ 
Από: ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: 
ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΕΠΡΕΟΥ 

ΛΕΠΡΕΟ 

164 
Ζαχάρως / 
Ζαχάρως 

ΛΕΠΡΕΟΥ 
Από: ΛΙΑΠΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ  
Έως: ΨΑΡΡΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΕΠΡΕΟΥ 

ΛΕΠΡΕΟ 

ΑΔΑ: ΨΤ3Χ7Λ6-Ψ1Ο



[24] 

 

165 
Ζαχάρως / 
Ζαχάρως 

ΜΑΚΙΣΤΟΥ 
Από: ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΓΓΕΛΟΣ Έως: ΤΣΑΤΣΑΡΗ 
ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΚΙΣΤΟΣ 

166 
Ζαχάρως / 
Ζαχάρως 

ΜΗΛΕΑΣ 
Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΑ Έως: ΨΑΡΡΟΥ 
ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΗΛΕΑ 

167 
Ζαχάρως / 
Ζαχάρως 

ΜΙΝΘΗΣ 
Από: ΑΓΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
Έως: ΧΡΥΣΑΝΘΟΥ ΕΛΠΙΔΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΙΝΘΗ 

168 
Ζαχάρως / 
Ζαχάρως 

ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ 
Από: ΑΓΡΑΠΗΔΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
Έως: ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΧΩΡΙ 

169 
Ζαχάρως / 
Ζαχάρως 

ΞΗΡΟΧΩΡΙΟΥ 
Από: ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Έως: 
ΚΟΣΣΥΦΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

Α' ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΞΗΡΟΧΩΡΙ 

170 
Ζαχάρως / 
Ζαχάρως 

ΞΗΡΟΧΩΡΙΟΥ 
Από: ΚΟΤΣΑΝΑΔΑ ΕΛΕΝΗ 
Έως: ΨΑΡΡΟΥ ΖΩΗ 

Β' ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΞΗΡΟΧΩΡΙ 

171 
Ζαχάρως / 
Ζαχάρως 

ΠΡΑΣΙΔΑΚΙΟΥ 
Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Έως: 
ΧΑΛΜΟΥΚΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΠΡΑΣΙΔΑΚΙ 

172 
Ζαχάρως / 
Ζαχάρως 

ΡΟΔΙΝΩΝ 

Από: ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΥΤΥΧΙΑ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΟΛΓΑ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΡΟΔΙΝΑ 

ΑΔΑ: ΨΤ3Χ7Λ6-Ψ1Ο



[25] 

 

173 
Ζαχάρως / 
Ζαχάρως 

ΣΜΕΡΝΑΣ 
Από: ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: ΨΕΥΔΟΥ 
ΕΥΔΟΚΙΑ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΣΜΕΡΝΑ 

174 
Ζαχάρως / 
Ζαχάρως 

ΣΧΙΝΩΝ 

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Έως: 
ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΝΝΕΤΑ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΣΧΙΝΟΙ 

175 
Ζαχάρως / 
Ζαχάρως 

ΤΑΞΙΑΡΧΩΝ 
Από: ΑΓΡΑΠΗΔΑ ΑΝΤΩΝΙΑ 
Έως: ΨΑΡΡΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΤΑΞΙΑΡΧΕΣ 

176 
Ζαχάρως / 
Ζαχάρως 

ΧΡΥΣΟΧΩΡΙΟΥ 

Από: ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΩΤΗΡΙΑ Έως: 
ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΡΥΣΟΧΩΡΙ 

177 
Ζαχάρως / 
Φιγαλείας 

ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ 
Από: ΑΒΡΑΜ ΚΡΙΣΤΙΝΑ Έως: 
ΨΕΥΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΚΡΥΟΝΕΡΙ 

178 
Ζαχάρως / 
Φιγαλείας 

ΝΕΑΣ ΦΙΓΑΛΕΙΑΣ 
Από: ΑΒΡΑΜΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Έως: ΚΑΠΠΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

Α' ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΕΑΣ ΦΙΓΑΛΕΙΑΣ 
ΝΕΑ ΦΙΓΑΛΕΙΑ 

179 
Ζαχάρως / 
Φιγαλείας 

ΝΕΑΣ ΦΙΓΑΛΕΙΑΣ 
Από: ΚΑΡΑΒΟΥΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 
Έως: ΜΠΕΣΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

Β' ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΕΑΣ ΦΙΓΑΛΕΙΑΣ 
ΝΕΑ ΦΙΓΑΛΕΙΑ 

180 
Ζαχάρως / 
Φιγαλείας 

ΝΕΑΣ ΦΙΓΑΛΕΙΑΣ 
Από: ΜΠΙΜΠΗ ΕΛΕΝΗ Έως: 
ΧΥΤΑ ΟΥΡΑΝΙΑ 

Γ' ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΕΑΣ ΦΙΓΑΛΕΙΑΣ 
ΝΕΑ ΦΙΓΑΛΕΙΑ 

ΑΔΑ: ΨΤ3Χ7Λ6-Ψ1Ο



[26] 

 

181 
Ζαχάρως / 
Φιγαλείας 

ΝΕΑΣ ΦΙΓΑΛΕΙΑΣ 
ΦΑΣΚΟΜΗΛΙΑΣ 

Από: ΑΓΡΑΠΗΔΑ ΣΩΤΗΡΙΑ 
Έως: ΤΣΙΤΣΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΦΑΣΚΟΜΗΛΙΑΣ 

ΣΥΝ. ΦΑΣΚΟΜΗΛΙΑ 

182 
Ζαχάρως / 
Φιγαλείας 

ΠΕΡΙΒΟΛΙΩΝ 
Από: ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ 
ΕΥΘΥΜΙΟΣ Έως: ΦΑΣΣΑΡΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΙΒΟΛΙΑ 

183 
Ζαχάρως / 
Φιγαλείας 

ΠΕΤΡΑΛΩΝΩΝ 
Από: ΑΛΤΑΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
Έως: ΨΩΝΙΤΗΣ ΛΥΜΠΕΡΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΠΕΤΡΑΛΩΝΑ  

184 
Ζαχάρως / 
Φιγαλείας 

ΣΤΟΜΙΟΥ 
Από: ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΑΓΩΝΑ Έως: ΦΩΤΕΙΝΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΟΜΙΟ 

185 
Ζαχάρως / 
Φιγαλείας 

ΦΙΓΑΛΕΙΑΣ 
Από: ΑΒΔΟΥΛΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 
Έως: ΧΑΤΖΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΙΓΑΛΕΙΑ 

186 
Ήλιδας / 
Αμαλιάδος 

ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ Α 
Από: ΑΒΔΙΚΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 
Έως: ΑΝΤΩΝΑΤΟΥ ΧΡΥΣΗ 

Α' ΑΙΘΟΥΣΑ                                      
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

ΟΛΥΜΠΙΑΣ & ΕΛΛΗΣ ΤΕΡΜΑ                    
ΑΜΑΛΙΑΔΑ 

187 
Ήλιδας / 
Αμαλιάδος 

ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ Α 
Από: ΑΝΤΩΝΙΑΔΗ ΑΝΝΑ 
Έως: ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

Β' ΑΙΘΟΥΣΑ                                      
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

ΟΛΥΜΠΙΑΣ & ΕΛΛΗΣ ΤΕΡΜΑ                    
ΑΜΑΛΙΑΔΑ 

188 
Ήλιδας / 
Αμαλιάδος 

ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ Α 
Από: ΒΑΣΟΣ ΒΙΚΤΩΡ Έως: 
ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

Γ' ΑΙΘΟΥΣΑ                                      
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

ΟΛΥΜΠΙΑΣ & ΕΛΛΗΣ ΤΕΡΜΑ                    
ΑΜΑΛΙΑΔΑ 

ΑΔΑ: ΨΤ3Χ7Λ6-Ψ1Ο



[27] 

 

189 
Ήλιδας / 
Αμαλιάδος 

ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ Α 
Από: ΓΙΑΡΓΟΥΝΤ ΜΑΡΙΑ 
Έως: ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ ΝΙΚΗ 

Δ' ΑΙΘΟΥΣΑ                                      
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

ΟΛΥΜΠΙΑΣ & ΕΛΛΗΣ ΤΕΡΜΑ                    
ΑΜΑΛΙΑΔΑ 

190 
Ήλιδας / 
Αμαλιάδος 

ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ Α 
Από: ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΛΕΞΙΟΣ Έως: ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

Α' ΑΙΘΟΥΣΑ                                      
6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

ΤΕΡΜΑ ΠΑΠΑΦΛΕΣΣΑ   
ΑΜΑΛΙΑΔΑ 

191 
Ήλιδας / 
Αμαλιάδος 

ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ Α 
Από: ΘΑΛΑΣΣΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 
Έως: ΚΑΠΑΤΣΩΡΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

Β' ΑΙΘΟΥΣΑ                                      
6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

ΤΕΡΜΑ ΠΑΠΑΦΛΕΣΣΑ   
ΑΜΑΛΙΑΔΑ 

192 
Ήλιδας / 
Αμαλιάδος 

ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ Α 
Από: ΚΑΠΕΛΕΤΙΩΤΗΣ 
ΑΓΓΕΛΟΣ Έως: ΚΑΨΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

Γ' ΑΙΘΟΥΣΑ                                      
6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

ΤΕΡΜΑ ΠΑΠΑΦΛΕΣΣΑ   
ΑΜΑΛΙΑΔΑ 

193 
Ήλιδας / 
Αμαλιάδος 

ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ Α 
Από: ΚΕΛΛΗ ΑΝΘΟΥΛΑ Έως: 
ΚΟΥΛΟΒΑΣΙΛΗ ΙΩΑΝΝΑ 

Α' ΑΙΘΟΥΣΑ                                      
1ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑΣ 140 ΑΜΑΛΙΑΔΑ 

194 
Ήλιδας / 
Αμαλιάδος 

ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ Α 
Από: ΚΟΥΛΟΥΒΑΡΗ ΕΛΛΗ 
Έως: ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΞΕΝΟΦΩΝ 

Β' ΑΙΘΟΥΣΑ                                      
1ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑΣ 140 ΑΜΑΛΙΑΔΑ 

195 
Ήλιδας / 
Αμαλιάδος 

ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ Α 
Από: ΛΑΛΑΙ ΜΑΡΙΝΕΛΑ Έως: 
ΜΑΡΑΦΟΥΝΤΖΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

Γ' ΑΙΘΟΥΣΑ                                      
1ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑΣ 140 ΑΜΑΛΙΑΔΑ 

196 
Ήλιδας / 
Αμαλιάδος 

ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ Α 
Από: ΜΑΡΓΑΡΗ 
ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ Έως: 
ΜΟΥΧΤΑΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

Δ' ΑΙΘΟΥΣΑ                                      
1ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑΣ 140 ΑΜΑΛΙΑΔΑ 

ΑΔΑ: ΨΤ3Χ7Λ6-Ψ1Ο



[28] 

 

197 
Ήλιδας / 
Αμαλιάδος 

ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ Α 
Από: ΜΠΑΖΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
Έως: ΜΩΡΟΥ ΕΛΕΝΗ 

Α' ΑΙΘΟΥΣΑ                                       
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

ΠΥΡΡΩΝΟΣ 75 ΑΜΑΛΙΑΔΑ 

198 
Ήλιδας / 
Αμαλιάδος 

ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ Α 
Από: ΝΑΡΝΟΥ ΕΛΕΝΗ Έως: 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 

Β' ΑΙΘΟΥΣΑ                                       
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

ΠΥΡΡΩΝΟΣ 75 ΑΜΑΛΙΑΔΑ 

199 
Ήλιδας / 
Αμαλιάδος 

ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ Α 
Από: ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Έως: ΠΑΣΤΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

Γ' ΑΙΘΟΥΣΑ                                       
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

ΠΥΡΡΩΝΟΣ 75 ΑΜΑΛΙΑΔΑ 

200 
Ήλιδας / 
Αμαλιάδος 

ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ Α 
Από: ΠΑΤΗ ΜΑΡΙΑ Έως: 
ΡΟΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

Α' ΑΙΘΟΥΣΑ                                       
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ Αμαλιάδας 
ΤΕΡΜΑ ΒΥΡΩΝΟΣ ΑΜΑΛΙΑΔΑ 

201 
Ήλιδας / 
Αμαλιάδος 

ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ Α 
Από: ΡΟΥΒΑΛΗ ΑΙΜΗΛΙΑ 
Έως: ΣΠΥΡΟΥΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

Β' ΑΙΘΟΥΣΑ                                       
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ Αμαλιάδας 
ΤΕΡΜΑ ΒΥΡΩΝΟΣ ΑΜΑΛΙΑΔΑ 

202 
Ήλιδας / 
Αμαλιάδος 

ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ Α 
Από: ΣΤΑΓΚΟΥΡΑΚΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: ΤΟΣΚΑ 
ΦΛΩΡΑ 

Γ' ΑΙΘΟΥΣΑ                                       
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ Αμαλιάδας 
ΤΕΡΜΑ ΒΥΡΩΝΟΣ ΑΜΑΛΙΑΔΑ 

203 
Ήλιδας / 
Αμαλιάδος 

ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ Α 
Από: ΤΟΥΜΠΑΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Έως: 
ΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

Δ' ΑΙΘΟΥΣΑ                                       
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ Αμαλιάδας 
ΤΕΡΜΑ ΒΥΡΩΝΟΣ ΑΜΑΛΙΑΔΑ 

204 
Ήλιδας / 
Αμαλιάδος 

ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ Α 
Από: ΦΛΕΒΟΤΟΜΟΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Έως: ΨΩΙΝΟΥ 
ΠΗΝΕΛΟΠΗ 

Ε' ΑΙΘΟΥΣΑ                                       
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ Αμαλιάδας 
ΤΕΡΜΑ ΒΥΡΩΝΟΣ ΑΜΑΛΙΑΔΑ 

ΑΔΑ: ΨΤ3Χ7Λ6-Ψ1Ο



[29] 

 

205 
Ήλιδας / 
Αμαλιάδος 

ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ Β 
Από: ΑΒΔΑΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
Έως: ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ 
ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ 

Α' ΑΙΘΟΥΣΑ                                      
1ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ & ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ         
ΑΜΑΛΙΑΔΑ 

206 
Ήλιδας / 
Αμαλιάδος 

ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ Β 
Από: ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΛΕΜΟΝΙΑ 
Έως: ΓΙΑΝΝΑΡΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

Β' ΑΙΘΟΥΣΑ                                      
1ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ & ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ         
ΑΜΑΛΙΑΔΑ 

207 
Ήλιδας / 
Αμαλιάδος 

ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ Β 
Από: ΓΙΑΝΝΙΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Έως: 
ΔΡΟΥΜΠΟΥΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

Γ' ΑΙΘΟΥΣΑ                                      
1ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ & ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ         
ΑΜΑΛΙΑΔΑ 

208 
Ήλιδας / 
Αμαλιάδος 

ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ Β 
Από: ΕΚΤΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ Έως: 
ΚΑΡΑΚΩΝΣΤΑΝΤΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Δ' ΑΙΘΟΥΣΑ                                      
1ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ & ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ         
ΑΜΑΛΙΑΔΑ 

209 
Ήλιδας / 
Αμαλιάδος 

ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ Β 
Από: ΚΑΡΑΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
Έως: ΚΟΥΚΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

Α' ΑΙΘΟΥΣΑ                                      
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΥΡΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥΑΜΑΛΙΑΔΑ 

210 
Ήλιδας / 
Αμαλιάδος 

ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ Β 
Από: ΚΟΥΛΕΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
Έως: ΛΥΡΑ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗ 

Β' ΑΙΘΟΥΣΑ                                      
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΥΡΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥΑΜΑΛΙΑΔΑ 

211 
Ήλιδας / 
Αμαλιάδος 

ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ Β 
Από: ΜΑΓΚΑΦΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 
Έως: ΜΠΑΧΟΥΜΑΣ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

Γ' ΑΙΘΟΥΣΑ                                      
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΥΡΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥΑΜΑΛΙΑΔΑ 

212 
Ήλιδας / 
Αμαλιάδος 

ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ Β 
Από: ΜΠΕΒΟΥΔΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
Έως: ΠΑΝΑΓΑΚΗΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

Δ' ΑΙΘΟΥΣΑ                                      
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΥΡΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥΑΜΑΛΙΑΔΑ 

ΑΔΑ: ΨΤ3Χ7Λ6-Ψ1Ο



[30] 

 

213 
Ήλιδας / 
Αμαλιάδος 

ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ Β 

Από: 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΥΣΟΘΕΜΗ Έως: 
ΠΛΟΥΜΙΔΗ ΕΛΕΝΗ 

Α' ΑΙΘΟΥΣΑ                                      
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

ΤΕΡΜΑ ΞΥΔΙΑ ΑΜΑΛΙΑΔΑ 

214 
Ήλιδας / 
Αμαλιάδος 

ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ Β 
Από: ΠΟΛΑΤΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ 
Έως: ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 

Β' ΑΙΘΟΥΣΑ                                      
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

ΤΕΡΜΑ ΞΥΔΙΑ ΑΜΑΛΙΑΔΑ 

215 
Ήλιδας / 
Αμαλιάδος 

ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ Β 
Από: ΣΤΑΥΡΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
Έως: ΤΣΙΠΗΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

Γ' ΑΙΘΟΥΣΑ                                      
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

ΤΕΡΜΑ ΞΥΔΙΑ ΑΜΑΛΙΑΔΑ 

216 
Ήλιδας / 
Αμαλιάδος 

ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ Β 

α) Από: ΤΣΙΡΙΓΩΤΗΣ 
ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ Έως: ΩΝΑΣΗ 
ΦΩΤΕΙΝΗ                                  
β) Ειδικοί εκλογείς Τ.Α. 
Ήλιδας, Α.Τ. Ήλιδας, 
Τμήματος Τροχαίας Ήλιδας 
και Πυροσβεστικής 
Υπηρεσίας Αμαλιάδας 

Δ' ΑΙΘΟΥΣΑ                                      
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

ΤΕΡΜΑ ΞΥΔΙΑ ΑΜΑΛΙΑΔΑ 

217 
Ήλιδας / 
Αμαλιάδος 

ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΠΑΡΙΣΣΩ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΑΓ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

218 
Ήλιδας / 
Αμαλιάδος 

ΑΓΙΟΥ ΗΛΙΑ 

Από: ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΓΓΕΛΟΣ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

Δημοτικό 
Κατάστημα 

ΑΓΙΟΣ ΗΛΙΑΣ 

219 
Ήλιδας / 
Αμαλιάδος 

ΑΜΠΕΛΟΚΑΜΠΟΥ 
Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
Έως: ΨΑΡΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΠΕΛΟΚΑΜΠΟΥ 

ΑΜΠΕΛΟΚΑΜΠΟΣ 

ΑΔΑ: ΨΤ3Χ7Λ6-Ψ1Ο



[31] 

 

220 
Ήλιδας / 
Αμαλιάδος 

ΑΡΧΑΙΑΣ ΗΛΙΔΑΣ 
Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Έως: ΨΑΙΛΑ 
ΕΛΕΝΗ 

Παλαιό ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΡΧΑΙΑ ΗΛΙΔΑ 

221 
Ήλιδας / 
Αμαλιάδος 

ΑΥΓΕΙΟΥ 
Από: ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ 
ΔΙΟΝΥΣΙΑ Έως: 
ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΥΓΕΙΟ 

222 
Ήλιδας / 
Αμαλιάδος 

ΓΕΡΑΚΙΟΥ 
Από: ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως: ΜΑΝΤΑ 
ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 

Α' ΑΙΘΟΥΣΑ                       
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΓΕΡΑΚΙΟΥ 
ΓΕΡΑΚΙ 

223 
Ήλιδας / 
Αμαλιάδος 

ΓΕΡΑΚΙΟΥ 
Από: ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: ΨΑΡΕΛΗ 
ΙΩΑΝΝΑ 

Β' ΑΙΘΟΥΣΑ                       
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΓΕΡΑΚΙΟΥ 
ΓΕΡΑΚΙ 

224 
Ήλιδας / 
Αμαλιάδος 

ΔΑΦΝΗΣ 
Από: ΑΓΑΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Έως: ΧΟΤΖΑ ΛΑΟΥΡΕΤΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΑΦΝΗ 

225 
Ήλιδας / 
Αμαλιάδος 

ΔΑΦΝΙΩΤΙΣΣΑΣ 
Από: ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΑΦΝΙΩΤΙΣΣΑ 

226 
Ήλιδας / 
Αμαλιάδος 

ΔΟΥΝΑΙΙΚΩΝ 
Από: ΑΒΡΑΜΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 
Έως: ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΗΝΕΛΟΠΗ 

Α' ΑΙΘΟΥΣΑ                     
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΟΥΝΑΙΙΚΩΝ 
ΔΟΥΝΑΙΙΚΑ 

227 
Ήλιδας / 
Αμαλιάδος 

ΔΟΥΝΑΙΙΚΩΝ 
Από: ΛΑΒΑΖΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
Έως: ΨΑΧΟΥΛΙΑΣ ΤΖΕΣΙΚΑ 

Β' ΑΙΘΟΥΣΑ                     
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΟΥΝΑΙΙΚΩΝ 
ΔΟΥΝΑΙΙΚΑ 

ΑΔΑ: ΨΤ3Χ7Λ6-Ψ1Ο



[32] 

 

228 
Ήλιδας / 
Αμαλιάδος 

ΚΑΛΥΒΙΩΝ ΗΛΙΔΑΣ 
Από: ΑΒΔΙΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΥΒΙΩΝ ΗΛΙΔΑΣ 

ΚΑΛΥΒΙΑ 

229 
Ήλιδας / 
Αμαλιάδος 

ΚΑΡΔΑΜΑ 
Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ Έως: ΛΑΓΚΑΣ 
ΜΙΧΑΗΛ 

Α' ΑΙΘΟΥΣΑ                     
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΡΔΑΜΑ 
ΚΑΡΔΑΜΑΣ 

230 
Ήλιδας / 
Αμαλιάδος 

ΚΑΡΔΑΜΑ 
Από: ΛΕΒΕΝΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
Έως: ΨΑΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

Β' ΑΙΘΟΥΣΑ                     
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΡΔΑΜΑ 
ΚΑΡΔΑΜΑΣ 

231 
Ήλιδας / 
Αμαλιάδος 

ΚΕΝΤΡΟΥ 
Από: ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Έως: ΦΛΩΚΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΕΝΤΡΟΥ 

ΚΕΝΤΡΟ 

232 
Ήλιδας / 
Αμαλιάδος 

ΚΕΡΑΜΙΔΙΑΣ 
Από: ΑΛΑΒΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ 
Έως: ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΑΜΙΔΙΑ 

233 
Ήλιδας / 
Αμαλιάδος 

ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ 
Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Έως: 
ΧΡΥΣΟΧΟΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΚΡΥΟΝΕΡΙ 

234 
Ήλιδας / 
Αμαλιάδος 

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 
Από: ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ Έως: ΧΡΗΣΤΟΥ 
ΑΣΠΑΣΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 

235 
Ήλιδας / 
Αμαλιάδος 

ΡΟΒΙΑΤΑΣ 
Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΦΙΛΙΠΠΟΣ Έως: 
ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΒΙΑΤΑ 

ΑΔΑ: ΨΤ3Χ7Λ6-Ψ1Ο



[33] 

 

236 
Ήλιδας / 
Αμαλιάδος 

ΣΑΒΑΛΙΩΝ 

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ Έως: 
ΚΑΡΑΝΤΟΥΣΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

Α' ΑΙΘΟΥΣΑ                      
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΑΒΑΛΙΩΝ 
ΣΑΒΑΛΙΑ 

237 
Ήλιδας / 
Αμαλιάδος 

ΣΑΒΑΛΙΩΝ 
Από: ΚΑΡΑΦΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
Έως: ΞΕΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

Β' ΑΙΘΟΥΣΑ                      
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΑΒΑΛΙΩΝ 
ΣΑΒΑΛΙΑ 

238 
Ήλιδας / 
Αμαλιάδος 

ΣΑΒΑΛΙΩΝ 
Από: ΞΥΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ Έως: 
ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

Γ' ΑΙΘΟΥΣΑ                      
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΑΒΑΛΙΩΝ 
ΣΑΒΑΛΙΑ 

239 
Ήλιδας / 
Αμαλιάδος 

ΣΩΣΤΙΟΥ 
Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΑ Έως: ΨΙΟΥΡΗ 
ΜΑΡΘΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΩΣΤΙΟΥ 

ΣΩΣΤΙ 

240 
Ήλιδας / 
Αμαλιάδος 

ΧΑΒΑΡΙΟΥ 
Από: ΑΒΔΑΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
Έως: ΚΩΤΣΟΥ ΜΙΜΙΚΑ 

Α' ΑΙΘΟΥΣΑ                     
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΑΒΑΡΙΟΥ 
ΧΑΒΑΡΙ 

241 
Ήλιδας / 
Αμαλιάδος 

ΧΑΒΑΡΙΟΥ 
Από: ΛΑΒΑΖΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
Έως: ΡΑΛΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

Β' ΑΙΘΟΥΣΑ                     
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΑΒΑΡΙΟΥ 
ΧΑΒΑΡΙ 

242 
Ήλιδας / 
Αμαλιάδος 

ΧΑΒΑΡΙΟΥ 
Από: ΡΑΜΠΑΒΙΛΑ 
ΑΝΤΙΓΟΝΗ Έως: ΨΑΧΟΥΛΙΑ 
ΔΗΜΗΤΡΑ 

Γ' ΑΙΘΟΥΣΑ                     
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΑΒΑΡΙΟΥ 
ΧΑΒΑΡΙ 

243 
Ηλίδας / 
Πηνείας 

ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ 
Από: ΑΒΡΑΜΗ ΑΝΝΑ Έως: 
ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΙΩΑΝΝΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΙΜΟΠΟΥΛΟ 

ΑΔΑ: ΨΤ3Χ7Λ6-Ψ1Ο



[34] 

 

244 
Ηλίδας / 
Πηνείας 

ΑΓΝΑΝΤΩΝ 

Από: ΑΛΜΠΟΥΝΙΩΤΗ 
ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΝΑΝΤΩΝ 

ΑΓΝΑΝΤΑ 

245 
Ηλίδας / 
Πηνείας 

ΑΓΡΑΠΙΔΟΧΩΡΙΟΥ 
Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: 
ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ 

Κοινοτικό 
Κατάστημα 

ΑΓΡΑΠΙΔΟΧΩΡΙ 

246 
Ηλίδας / 
Πηνείας 

ΑΝΘΩΝΑΣ 

Από: ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: 
ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΑΝΘΩΝΑ 

247 
Ηλίδας / 
Πηνείας 

ΑΥΓΗΣ 
Από: ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΑ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΤΑΣΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΥΓΗ 

248 
Ηλίδας / 
Πηνείας 

ΒΕΛΑΝΙΔΙΟΥ 

Από: ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Έως: 
ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΩΤΗΡΟΥΛΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΕΛΑΝΙΔΙΟΥ 

ΒΕΛΑΝΙΔΙ 

249 
Ηλίδας / 
Πηνείας 

ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΓΓΕΛΗΣ Έως: 
ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΥΓΕΝΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 

ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ 

250 
Ηλίδας / 
Πηνείας 

ΕΦΥΡΑΣ 
Από: ΑΒΡΑΜΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
Έως: ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΦΥΡΑΣ 

ΕΦΥΡΑ 

251 
Ηλίδας / 
Πηνείας 

ΚΑΜΠΟΥ 

Από: ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: 
ΧΟΝΔΡΟΓΙΑΝΝΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΜΠΟΣ 

ΑΔΑ: ΨΤ3Χ7Λ6-Ψ1Ο



[35] 

 

252 
Ηλίδας / 
Πηνείας 

ΛΑΓΑΝΑ 

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ Έως: 
ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΓΑΝΑΣ 

253 
Ηλίδας / 
Πηνείας 

ΛΑΤΤΑ 

Από: ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΣΤΑΥΡΟΣ Έως: 
ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΤΤΑ 

254 
Ηλίδας / 
Πηνείας 

ΛΟΥΚΑ 

Από: ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΟΥΚΑ 

255 
Ηλίδας / 
Πηνείας 

ΜΑΖΑΡΑΚΙΟΥ 
Από: ΑΒΡΑΜΗ ΚΑΤΙΝΑ Έως: 
ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΖΑΡΑΚΙ 

256 
Ηλίδας / 
Πηνείας 

ΜΑΖΑΡΑΚΙΟΥ            
ΑΠΙΔΟΥΛΑ 

Από: ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ 
ΞΑΝΘΗ Έως: ΧΑΤΖΗΤΖΑΝΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
συν. Απιδούλας 

ΣΥΝ. ΑΠΙΔΟΥΛΑ 

257 
Ηλίδας / 
Πηνείας 

ΜΑΖΑΡΑΚΙΟΥ 
ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ 

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΩΤΗΡΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ 

ΣΥΝ. ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ 

258 
Ηλίδας / 
Πηνείας 

ΟΙΝΟΗΣ 
Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ Έως: 
ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΙΝΟΗΣ 

ΟΙΝΟΗ 

259 
Ηλίδας / 
Πηνείας 

ΡΟΔΙΑΣ 
Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 
Έως: ΧΡΥΣΟΦΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

Πολιτιστικό Κέντρο ΡΟΔΙΑ 

ΑΔΑ: ΨΤ3Χ7Λ6-Ψ1Ο



[36] 

 

260 
Ηλίδας / 
Πηνείας 

ΣΚΛΙΒΑ 

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΔΙΑΜΑΝΤΩ Έως: 
ΤΡΥΦΩΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΛΙΒΑ 

261 
Πηνειού / 
Βαρθολομιού 

ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟΥ 
Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 
Έως: ΒΟΛΑΚΗΣ ΝΕΣΤΩΡ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟΥ 

ΛΥΟΜΕΝΗ 
ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟ 

262 
Πηνειού / 
Βαρθολομιού 

ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟΥ 
Από: ΒΟΥΛΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
Έως: ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟΥ 

ΛΥΟΜΕΝΗ 
ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟ 

263 
Πηνειού / 
Βαρθολομιού 

ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟΥ 
Από: ΘΕΙΑΚΟΥΛΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 
Έως: ΛΑΤΤΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟΥ 

ΛΥΟΜΕΝΗ 
ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟ 

264 
Πηνειού / 
Βαρθολομιού 

ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟΥ 
Από: ΛΕΒΕΝΤΗ ΜΑΡΙΑ Έως: 
ΜΠΕΡΔΕΜΠΕ ΦΑΝΗ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟΥ 
ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟ 

265 
Πηνειού / 
Βαρθολομιού 

ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟΥ 
Από: ΜΠΙΖΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 
Έως: ΠΑΥΛΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟΥ 
ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟ 

266 
Πηνειού / 
Βαρθολομιού 

ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟΥ 
Από: ΠΕΡΙΒΟΛΑΡΗ ΕΛΕΝΗ 
Έως: ΤΣΑΚΩΝΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟΥ 
ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟ 

267 
Πηνειού / 
Βαρθολομιού 

ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟΥ 
Από: ΤΣΑΜΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
Έως: ΨΩΜΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟΥ 
ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟ 

ΑΔΑ: ΨΤ3Χ7Λ6-Ψ1Ο



[37] 

 

268 
Πηνειού / 
Βαρθολομιού 

ΔΗΜΗΤΡΑΣ 
Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΔΗΜΗΤΡΑΣ 
ΔΗΜΗΤΡΑ 

269 
Πηνειού / 
Βαρθολομιού 

ΚΑΛΥΒΙΩΝ 
ΜΥΡΤΟΥΝΤΙΩΝ 

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Έως: ΧΡΥΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟΥ 

ΛΥΟΜΕΝΗ 
ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟ 

270 
Πηνειού / 
Βαρθολομιού 

ΛΥΓΙΑΣ 
Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 
Έως: ΜΟΡΑΓΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 

Α' ΑΙΘΟΥΣΑ                       
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΛΥΓΙΑΣ 
ΛΥΓΙΑ 

271 
Πηνειού / 
Βαρθολομιού 

ΛΥΓΙΑΣ 
Από: ΜΟΣΧΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Έως: ΧΡΥΣΟΒΙΤΣΑΝΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 

Β' ΑΙΘΟΥΣΑ                       
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΛΥΓΙΑΣ 
ΛΥΓΙΑ 

272 
Πηνειού / 
Βαρθολομιού 

ΜΑΧΟΥ 
Από: ΑΛ ΓΙΟΥΣΕΦ 
ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΜΑΧΟΥ 

ΜΑΧΟΣ 

273 
Πηνειού / 
Γαστούνης 

ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 
Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: 
ΒΙΣΒΑΡΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

Α' ΑΙΘΟΥΣΑ                      
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 
ΓΑΣΤΟΥΝΗ 

274 
Πηνειού / 
Γαστούνης 

ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 
Από: ΒΛΑΣΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: 
ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

Β' ΑΙΘΟΥΣΑ                      
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 
ΓΑΣΤΟΥΝΗ 

275 
Πηνειού / 
Γαστούνης 

ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 
Από: ΔΗΜΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ Έως: 
ΚΑΛΑΡΙΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

Γ' ΑΙΘΟΥΣΑ                      
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 
ΓΑΣΤΟΥΝΗ 

ΑΔΑ: ΨΤ3Χ7Λ6-Ψ1Ο



[38] 

 

276 
Πηνειού / 
Γαστούνης 

ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 
Από: ΚΑΛΑΡΥΤΗ ΑΝΤΩΝΙΑ 
Έως: ΚΛΗΜΑΝΤΗΡΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

Δ' ΑΙΘΟΥΣΑ                      
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 
ΓΑΣΤΟΥΝΗ 

277 
Πηνειού / 
Γαστούνης 

ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 
Από: ΚΟΚΚΙΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
Έως: ΛΙΩΣΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

Ε' ΑΙΘΟΥΣΑ                      
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 
ΓΑΣΤΟΥΝΗ 

278 
Πηνειού / 
Γαστούνης 

ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 
Από: ΛΟΓΚΟΝΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 
Έως: ΜΠΕΛΕΣΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΣΤ' ΑΙΘΟΥΣΑ                      
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 
ΓΑΣΤΟΥΝΗ 

279 
Πηνειού / 
Γαστούνης 

ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 
Από: ΜΠΕΝΕΤΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: 
ΠΑΝΑΓΟΥΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Ζ' ΑΙΘΟΥΣΑ                      
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 
ΓΑΣΤΟΥΝΗ 

280 
Πηνειού / 
Γαστούνης 

ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 
Από: ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΑ Έως: ΣΟΥΡΜΠΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Η' ΑΙΘΟΥΣΑ                      
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 
ΓΑΣΤΟΥΝΗ 

281 
Πηνειού / 
Γαστούνης 

ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 
Από: ΣΟΥΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως: 
ΤΣΟΥΚΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

Θ' ΑΙΘΟΥΣΑ                      
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 
ΓΑΣΤΟΥΝΗ 

282 
Πηνειού / 
Γαστούνης 

ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 

α) Από: ΤΣΟΥΛΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ Έως: ΨΑΡΡΗΣ 
ΦΙΛΙΠΠΟΣ                                
β) Ειδικοί εκλογείς Α.Τ. 
Πηνειού 

Ι' ΑΙΘΟΥΣΑ                      
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 
ΓΑΣΤΟΥΝΗ 

283 
Πηνειού / 
Γαστούνης 

ΚΑΒΑΣΙΛΩΝ 
Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Έως: ΜΙΧΑΣ 
ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ 

Α' ΑΙΘΟΥΣΑ                     
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΒΑΣΙΛΩΝ 
ΚΑΒΑΣΙΛΑ 

ΑΔΑ: ΨΤ3Χ7Λ6-Ψ1Ο



[39] 

 

284 
Πηνειού / 
Γαστούνης 

ΚΑΒΑΣΙΛΩΝ 
Από: ΜΟΡΔΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Έως: ΨΑΡΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Β' ΑΙΘΟΥΣΑ                        
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΒΑΣΙΛΩΝ 
ΚΑΒΑΣΙΛΑ 

285 
Πηνειού / 
Γαστούνης 

ΚΑΡΔΙΑΚΑΥΤΙΟΥ 
Από: ΑΓΡΑΠΙΔΗ ΤΡΙΣΕΥΓΕΝΗ 
Έως: ΧΟΝΔΡΟΓΙΑΝΝΗ 
ΕΛΠΙΔΑ 

ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΕΚΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 

ΣΥΛΛΟΓΟΥ 
ΚΑΡΔΙΑΚΑΥΤΙ 

286 
Πηνειού / 
Γαστούνης 

ΚΟΡΟΙΒΟΥ 
Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗ ΑΣΠΑΣΙΑ 
Έως: ΨΥΚΑΡΑΚΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΡΟΙΒΟΣ 

287 
Πηνειού / 
Γαστούνης 

ΛΕΥΚΟΧΩΡΙΟΥ 
Από: ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ 
ΦΛΩΡΑ Έως: ΩΡΟΛΟΓΑ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΛΕΥΚΟΧΩΡΙ 

288 
Πηνειού / 
Γαστούνης 

ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ 

Από: ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΛΕΝΗ Έως: 
ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑΝΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙ 

289 
Πηνειού / 
Γαστούνης 

ΡΟΥΠΑΚΙΟΥ 

Από: ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΛΕΝΗ Έως: 
ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΡΟΥΠΑΚΙΟΥ 

ΡΟΥΠΑΚΙ 

290 
Πηνειού / 
Τραγανού 

ΤΡΑΓΑΝΟΥ 
Από: ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Έως: 
ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 

Α' ΑΙΘΟΥΣΑ                     
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΡΑΓΑΝΟΥ 
ΤΡΑΓΑΝΟ 

291 
Πηνειού / 
Τραγανού 

ΤΡΑΓΑΝΟΥ 
Από: ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ 
ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ Έως: 
ΚΟΥΤΣΟΥΡΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

Β' ΑΙΘΟΥΣΑ                     
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΡΑΓΑΝΟΥ 
ΤΡΑΓΑΝΟ 

ΑΔΑ: ΨΤ3Χ7Λ6-Ψ1Ο



[40] 

 

292 
Πηνειού / 
Τραγανού 

ΤΡΑΓΑΝΟΥ 
Από: ΚΡΑΜΠΟΒΙΤΗΣ 
ΙΩΑΝΝΑ Έως: ΜΠΙΝΙΕΡΗ 
ΚΩΣΤΟΥΛΑ 

Γ' ΑΙΘΟΥΣΑ                     
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΡΑΓΑΝΟΥ 
ΤΡΑΓΑΝΟ 

293 
Πηνειού / 
Τραγανού 

ΤΡΑΓΑΝΟΥ 
Από: ΜΠΟΥΓΙΟΥΚΛΗ 
ΔΗΜΗΤΡΑ Έως: 
ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΑΝΙ 

Δ' ΑΙΘΟΥΣΑ                     
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΡΑΓΑΝΟΥ 
ΤΡΑΓΑΝΟ 

294 
Πηνειού / 
Τραγανού 

ΤΡΑΓΑΝΟΥ 
Από: ΡΙΖΑΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
Έως: ΨΕΥΤΗ ΜΑΡΙΑ 

Ε' ΑΙΘΟΥΣΑ                     
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΡΑΓΑΝΟΥ 
ΤΡΑΓΑΝΟ 

295 
Πηνειού / 
Τραγανού 

ΑΓΙΑΣ ΜΑΥΡΑΣ 
Από: ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Έως: 
ΧΡΥΣΟΥΛΗ ΑΝΝΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΙΑΣ ΜΑΥΡΑΣ 

ΑΓΙΑ ΜΑΥΡΑ 

296 
Πηνειού / 
Τραγανού 

ΣΙΜΙΖΑΣ (ΜΕΛΙΣΣΑΣ) 
Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΙΩΑΝΝΑ Έως: ΧΟΣΙΑ 
ΜΑΡΙΑΝΝΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΙΜΙΖΑΣ 

ΣΙΜΙΖΑ 

297 
Πύργου / 
Βώλακος 

ΑΓΡΙΔΙΟΥ 
Από: ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ 
ΑΝΔΡΙΑΝΟΣ Έως: 
ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΑΓΡΙΔΙ 

298 
Πύργου / 
Βώλακος 

ΑΛΦΕΙΟΥΣΑΣ 
Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Έως: ΖΑΜΠΛΑΡΑ 
ΜΑΡΘΑ 

Α' ΑΙΘΟΥΣΑ                         
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΦΕΙΟΥΣΑΣ 
ΑΛΦΕΙΟΥΣΑ 

299 
Πύργου / 
Βώλακος 

ΑΛΦΕΙΟΥΣΑΣ 
Από: ΖΕΚΥΡΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
Έως: ΧΡΥΣΙΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

Β' ΑΙΘΟΥΣΑ                         
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΦΕΙΟΥΣΑΣ 
ΑΛΦΕΙΟΥΣΑ 

ΑΔΑ: ΨΤ3Χ7Λ6-Ψ1Ο



[41] 

 

300 
Πύργου / 
Βώλακος 

ΑΝΕΜΟΧΩΡΙΟΥ 
Από: ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Έως: ΧΑΤΖΗ 
ΚΡΙΝΙΩ 

Κοινοτικό 
Κατάστημα 

ΑΝΕΜΟΧΩΡΙ 

301 
Πύργου / 
Βώλακος 

ΕΠΙΤΑΛΙΟΥ 
Από: ΑΒΡΑΜΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
Έως: ΖΕΚΥΡΙΑΣ ΧΡΙΣΤΟΣ 

Α' ΑΙΘΟΥΣΑ                      
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΠΙΤΑΛΙΟΥ 
ΕΠΙΤΑΛΙΟ 

302 
Πύργου / 
Βώλακος 

ΕΠΙΤΑΛΙΟΥ 
Από: ΖΟΥΜΠΑΚΗ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ Έως: ΚΩΤΣΑΚΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

Β' ΑΙΘΟΥΣΑ                      
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΠΙΤΑΛΙΟΥ 
ΕΠΙΤΑΛΙΟ 

303 
Πύργου / 
Βώλακος 

ΕΠΙΤΑΛΙΟΥ 
Από: ΛΑΖΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ Έως: 
ΠΑΥΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ 

Γ' ΑΙΘΟΥΣΑ                      
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΠΙΤΑΛΙΟΥ 
ΕΠΙΤΑΛΙΟ 

304 
Πύργου / 
Βώλακος 

ΕΠΙΤΑΛΙΟΥ 

Από: ΠΕΖΟΛΝΤ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Έως: 
ΨΗΛΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

Δ' ΑΙΘΟΥΣΑ                      
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΠΙΤΑΛΙΟΥ 
ΕΠΙΤΑΛΙΟ 

305 
Πύργου / 
Ιαρδάνου 

ΑΓΙΩΝ ΑΠΟΣΤΟΛΩΝ 
Από: ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΣΗΜΑΚΗΣ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΤΑΣΙΑ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΑΓΙΩΝ 

ΑΠΟΣΤΟΛΩΝ 
ΑΓΙΟΙ ΑΠΟΣΤΟΛΟΙ 

306 
Πύργου / 
Ιαρδάνου 

ΑΛΠΟΧΩΡΙΟΥ 
Από: ΑΓΓΕΛΗ ΙΩΑΝΝΑ Έως: 
ΧΡΟΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΠΟΧΩΡΙΟΥ 

ΑΛΠΟΧΩΡΙ 

307 
Πύργου / 
Ιαρδάνου 

ΑΛΠΟΧΩΡΙΟΥ 
ΧΑΝΑΚΙΩΝ 

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 
Έως: ΧΡΙΣΤΟΥ ΜΑΡΙΝΟΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΧΑΝΑΚΙΩΝ 

ΑΛΠΟΧΩΡΙ            ΧΑΝΑΚΙΑ 

ΑΔΑ: ΨΤ3Χ7Λ6-Ψ1Ο



[42] 

 

308 
Πύργου / 
Ιαρδάνου 

ΒΟΥΝΑΡΓΟΥ 
Από: ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Έως: 
ΚΩΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΤΡΙΣΕΥΓΕΝΗ 

Α' ΑΙΘΟΥΣΑ                    
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΟΥΝΑΡΓΟ 
ΒΟΥΝΑΡΓΟ 

309 
Πύργου / 
Ιαρδάνου 

ΒΟΥΝΑΡΓΟΥ 
Από: ΛΑΒΔΑ ΑΝΝΑ Έως: 
ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ 

Β' ΑΙΘΟΥΣΑ                    
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΟΥΝΑΡΓΟ 
ΒΟΥΝΑΡΓΟ 

310 
Πύργου / 
Ιαρδάνου 

ΒΡΟΧΙΤΣΑΣ 
Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ Έως: ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΡΟΧΙΤΣΑΣ 

ΒΡΟΧΙΤΣΑ 

311 
Πύργου / 
Ιαρδάνου 

ΚΑΤΣΑΡΟΥ 
Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ Έως: 
ΧΡΙΣΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΣΑΡΟΥ 

312 
Πύργου / 
Ιαρδάνου 

ΚΟΡΥΦΗΣ 
Από: ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΚΟΡΥΦΗΣ 
ΚΟΡΥΦΗ 

313 
Πύργου / 
Ιαρδάνου 

ΞΥΛΟΚΕΡΑΣ 
Από: ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ Έως: 
ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΞΥΛΟΚΕΡΑ 

314 
Πύργου / 
Ιαρδάνου 

ΠΡΑΣΙΝΟΥ 
Από: ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ Έως: ΚΩΣΤΑΡΕΛΛΟΥ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΡΑΣΙΝΟΥ 

ΠΡΑΣΙΝΟ 

315 
Πύργου / 
Ιαρδάνου 

ΠΡΑΣΙΝΟΥ 
Από: ΛΕΝΤΕΡΗ ΑΝΔΡΙΑΝΗ  
Έως: ΧΥΣΑ ΕΝΤΟΝΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΡΑΣΙΝΟΥ 

ΠΡΑΣΙΝΟ 

ΑΔΑ: ΨΤ3Χ7Λ6-Ψ1Ο



[43] 

 

316 
Πύργου / 
Ιαρδάνου 

ΦΟΝΑΪΤΙΚΩΝ 
Από: ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Έως: ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Κοινοτικό 
Κατάστημα 

ΦΟΝΑΪΤΙΚΑ 

317 
Πύργου / 
Πύργου 

ΠΡΩΤΟ ΠΥΡΓΟΥ 
Από: ΑΒΒΟΥΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
Έως: ΑΝΑΓΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΑ 

Α' ΑΙΘΟΥΣΑ                                      
1ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ 
ΤΕΡΜΑ ΠΑΠΑΦΛΕΣΣΑ    ΠΥΡΓΟΣ 

318 
Πύργου / 
Πύργου 

ΠΡΩΤΟ ΠΥΡΓΟΥ 
Από: ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΗ 
ΝΑΥΣΙΚΑ Έως: ΑΡΓΥΡΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΑ 

Β' ΑΙΘΟΥΣΑ                                      
1ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ 
ΤΕΡΜΑ ΠΑΠΑΦΛΕΣΣΑ    ΠΥΡΓΟΣ 

319 
Πύργου / 
Πύργου 

ΠΡΩΤΟ ΠΥΡΓΟΥ 
Από: ΑΡΕΣΤΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 
Έως: ΒΟΥΤΣΙΩΤΗ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

Γ' ΑΙΘΟΥΣΑ                                      
1ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ 
ΤΕΡΜΑ ΠΑΠΑΦΛΕΣΣΑ    ΠΥΡΓΟΣ 

320 
Πύργου / 
Πύργου 

ΠΡΩΤΟ ΠΥΡΓΟΥ 
Από: ΒΡΕΤΤΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 
Έως: ΓΙΑΝΝΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑ 

Δ' ΑΙΘΟΥΣΑ                                      
1ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ 
ΤΕΡΜΑ ΠΑΠΑΦΛΕΣΣΑ    ΠΥΡΓΟΣ 

321 
Πύργου / 
Πύργου 

ΠΡΩΤΟ ΠΥΡΓΟΥ 

Από: ΓΙΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ Έως: 
ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

A' ΑΙΘΟΥΣΑ                                      
2ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ 
28ΗΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 51       ΠΥΡΓΟΣ 

322 
Πύργου / 
Πύργου 

ΠΡΩΤΟ ΠΥΡΓΟΥ 
Από: ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: ΖΟΡΜΠΑΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

Β' ΑΙΘΟΥΣΑ                                      
2ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ 
28ΗΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 51       ΠΥΡΓΟΣ 

323 
Πύργου / 
Πύργου 

ΠΡΩΤΟ ΠΥΡΓΟΥ 
Από: ΖΟΥΒΕΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
Έως: ΚΑΛΑΦΑΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

Γ' ΑΙΘΟΥΣΑ                                      
2ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ 
28ΗΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 51       ΠΥΡΓΟΣ 

ΑΔΑ: ΨΤ3Χ7Λ6-Ψ1Ο



[44] 

 

324 
Πύργου / 
Πύργου 

ΠΡΩΤΟ ΠΥΡΓΟΥ 
Από: ΚΑΛΔΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 
Έως: ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

Δ' ΑΙΘΟΥΣΑ                                      
2ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ 
28ΗΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 51       ΠΥΡΓΟΣ 

325 
Πύργου / 
Πύργου 

ΠΡΩΤΟ ΠΥΡΓΟΥ 
Από: ΚΑΡΒΕΛΑ ΣΩΤΗΡΙΑ 
Έως: ΚΟΛΟΤΟΥΡΟΥ ΕΛΕΝΗ 

Α' ΑΙΘΟΥΣΑ                                      
6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ 

ΠΑΡΟΔΟΣ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ                        
ΠΥΡΓΟΣ 

326 
Πύργου / 
Πύργου 

ΠΡΩΤΟ ΠΥΡΓΟΥ 
Από: ΚΟΜΑΤΑ ΚΑΤΙΝΑ Έως: 
ΚΥΡΙΑΖΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

Β' ΑΙΘΟΥΣΑ                                      
6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ 

ΠΑΡΟΔΟΣ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ                        
ΠΥΡΓΟΣ 

327 
Πύργου / 
Πύργου 

ΠΡΩΤΟ ΠΥΡΓΟΥ 
Από: ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 
Έως: ΛΙΑΤΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

Γ' ΑΙΘΟΥΣΑ                                      
6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ 

ΠΑΡΟΔΟΣ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ                        
ΠΥΡΓΟΣ 

328 
Πύργου / 
Πύργου 

ΠΡΩΤΟ ΠΥΡΓΟΥ 
Από: ΛΙΒΑΝΗ ΕΛΕΝΗ Έως: 
ΜΑΡΚΟΥΤΣΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

Δ' ΑΙΘΟΥΣΑ                                      
6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ 

ΠΑΡΟΔΟΣ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ                        
ΠΥΡΓΟΣ 

329 
Πύργου / 
Πύργου 

ΠΡΩΤΟ ΠΥΡΓΟΥ 
Από: ΜΑΡΟΥΔΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
Έως: ΜΠΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

Ε' ΑΙΘΟΥΣΑ                                      
6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ 

ΠΑΡΟΔΟΣ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ                        
ΠΥΡΓΟΣ 

330 
Πύργου / 
Πύργου 

ΠΡΩΤΟ ΠΥΡΓΟΥ 
Από: ΜΠΑΛΑΔΗΜΑ 
ΚΥΡΙΑΚΗ Έως: ΜΠΡΗΣ 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

ΣΤ' ΑΙΘΟΥΣΑ                                      
6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ 

ΠΑΡΟΔΟΣ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ                        
ΠΥΡΓΟΣ 

331 
Πύργου / 
Πύργου 

ΠΡΩΤΟ ΠΥΡΓΟΥ 
Από: ΜΠΡΙΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
Έως: ΞΟΥΡΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Α' ΑΙΘΟΥΣΑ                                      
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΛΥΚΕΙΟ  ΠΥΡΓΟΥ 
ΗΛΕΙΑΣ 

ΠΑΤΡΩΝ 39 ΚΑΙ ΖΑΪΜΗ  ΠΥΡΓΟΣ 

ΑΔΑ: ΨΤ3Χ7Λ6-Ψ1Ο



[45] 

 

332 
Πύργου / 
Πύργου 

ΠΡΩΤΟ ΠΥΡΓΟΥ 
Από: ΞΥΔΗ ΑΡΕΤΗ Έως: 
ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 

Β' ΑΙΘΟΥΣΑ                                      
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΛΥΚΕΙΟ  ΠΥΡΓΟΥ 
ΗΛΕΙΑΣ 

ΠΑΤΡΩΝ 39 ΚΑΙ ΖΑΪΜΗ  ΠΥΡΓΟΣ 

333 
Πύργου / 
Πύργου 

ΠΡΩΤΟ ΠΥΡΓΟΥ 

Από: 
ΠΑΠΑΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ Έως: ΠΑΤΡΙΝΟΥ 
ΣΠΥΡΟΥΛΑ 

Γ' ΑΙΘΟΥΣΑ                                      
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΛΥΚΕΙΟ  ΠΥΡΓΟΥ 
ΗΛΕΙΑΣ 

ΠΑΤΡΩΝ 39 ΚΑΙ ΖΑΪΜΗ  ΠΥΡΓΟΣ 

334 
Πύργου / 
Πύργου 

ΠΡΩΤΟ ΠΥΡΓΟΥ 
Από: ΠΑΤΣΗ ΕΛΕΝΗ Έως: 
ΡΑΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

Δ' ΑΙΘΟΥΣΑ                                      
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΛΥΚΕΙΟ  ΠΥΡΓΟΥ 
ΗΛΕΙΑΣ 

ΠΑΤΡΩΝ 39 ΚΑΙ ΖΑΪΜΗ  ΠΥΡΓΟΣ 

335 
Πύργου / 
Πύργου 

ΠΡΩΤΟ ΠΥΡΓΟΥ 
Από: ΡΑΛΛΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 
Έως: ΣΚΟΡΔΟΥΛΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 

Ε' ΑΙΘΟΥΣΑ                                      
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΛΥΚΕΙΟ  ΠΥΡΓΟΥ 
ΗΛΕΙΑΣ 

ΠΑΤΡΩΝ 39 ΚΑΙ ΖΑΪΜΗ  ΠΥΡΓΟΣ 

336 
Πύργου / 
Πύργου 

ΠΡΩΤΟ ΠΥΡΓΟΥ 

Από: ΣΚΟΥΛΑΚΗ 
ΗΛΙΟΣΤΑΛΑΚΤΗ Έως: 
ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΣΤ' ΑΙΘΟΥΣΑ                                      
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΛΥΚΕΙΟ  ΠΥΡΓΟΥ 
ΗΛΕΙΑΣ 

ΠΑΤΡΩΝ 39 ΚΑΙ ΖΑΪΜΗ  ΠΥΡΓΟΣ 

337 
Πύργου / 
Πύργου 

ΠΡΩΤΟ ΠΥΡΓΟΥ 

Από: 
ΣΤΑΥΡΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΑ Έως: ΤΖΙΦΑΣ 
ΤΡΥΦΩΝ 

Α' ΑΙΘΟΥΣΑ                                      
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ 
ΡΟΦΙΑ 27                    ΠΥΡΓΟΣ 

338 
Πύργου / 
Πύργου 

ΠΡΩΤΟ ΠΥΡΓΟΥ 
Από: ΤΖΟΡΜΠΑΤΖΑΚΗ 
ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ Έως: ΤΣΙΡΩΝΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

Β' ΑΙΘΟΥΣΑ                                      
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ 
ΡΟΦΙΑ 27                    ΠΥΡΓΟΣ 

339 
Πύργου / 
Πύργου 

ΠΡΩΤΟ ΠΥΡΓΟΥ 
Από: ΤΣΙΤΟΥΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
Έως: ΧΑΙΡΑΣ ΦΩΤΙΟΣ 

Γ' ΑΙΘΟΥΣΑ                                      
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ 
ΡΟΦΙΑ 27                    ΠΥΡΓΟΣ 

ΑΔΑ: ΨΤ3Χ7Λ6-Ψ1Ο



[46] 

 

340 
Πύργου / 
Πύργου 

ΠΡΩΤΟ ΠΥΡΓΟΥ 
Από: ΧΑΛΑΚΑ ΕΛΕΝΗ Έως: 
ΨΩΜΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ 

Δ' ΑΙΘΟΥΣΑ                                      
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ 
ΡΟΦΙΑ 27                    ΠΥΡΓΟΣ 

341 
Πύργου / 
Πύργου 

ΔΕΥΤΕΡΟ ΠΥΡΓΟΥ 

α) Από: ΑΒΒΟΥΡΗ ΑΡΙΣΤΕΑ 
Έως: ΑΝΤΩΝΙΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ                            
β) Ειδικοί εκλογείς 
Διεύθυνσης Αστυνομίας 
Ηλείας (Επιτελείο), 
Υποδιεύθυνση Ασφαλείας 
Πύργου, Α.Τ. Πύργου, 
Τμήμα Τροχαίας Πύργου, 
Πυροσβεστικής Υπηρεσίας 
Πύργου, 
ΣΕΤΤΗΛ/Φρουραρχείο 
Πύργου 

Α' ΑΙΘΟΥΣΑ                                      
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ 
ΡΗΓΑ ΦΕΡΡΑΙΟΥ            ΠΥΡΓΟΣ 

342 
Πύργου / 
Πύργου 

ΔΕΥΤΕΡΟ ΠΥΡΓΟΥ 
Από: ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: 
ΒΑΧΛΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Β' ΑΙΘΟΥΣΑ                                      
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ 
ΡΗΓΑ ΦΕΡΡΑΙΟΥ            ΠΥΡΓΟΣ 

343 
Πύργου / 
Πύργου 

ΔΕΥΤΕΡΟ ΠΥΡΓΟΥ 
Από: ΒΓΕΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: 
ΓΙΑΜΠΑΣΤΗ ΧΡΗΣΤΙΝΑ 

Γ' ΑΙΘΟΥΣΑ                                      
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ 
ΡΗΓΑ ΦΕΡΡΑΙΟΥ            ΠΥΡΓΟΣ 

344 
Πύργου / 
Πύργου 

ΔΕΥΤΕΡΟ ΠΥΡΓΟΥ 
Από: ΓΙΑΝΝΑΚΑΡΑ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ Έως: ΔΑΦΑΛΙΑ 
ΙΩΑΝΝΑ 

Δ' ΑΙΘΟΥΣΑ                                      
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ 
ΡΗΓΑ ΦΕΡΡΑΙΟΥ            ΠΥΡΓΟΣ 

345 
Πύργου / 
Πύργου 

ΔΕΥΤΕΡΟ ΠΥΡΓΟΥ 

Από: ΔΕΒΕΝΕΖΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Έως: 
ΕΥΦΡΑΙΜΟΠΟΥΛΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

Α' ΑΙΘΟΥΣΑ                                      
7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΡΓΟΣ 
ΟΛΥΜΠΙΩΝ 2         ΠΥΡΓΟΣ 

ΑΔΑ: ΨΤ3Χ7Λ6-Ψ1Ο



[47] 

 

346 
Πύργου / 
Πύργου 

ΔΕΥΤΕΡΟ ΠΥΡΓΟΥ 
Από: ΖΑΒΑΛΑΝΙ ΜΑΡΙΟΣ 
Έως: ΚΑΙΣΑΡΗ ΝΤΡΙΤΑ 

Β' ΑΙΘΟΥΣΑ                                      
7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΡΓΟΣ 
ΟΛΥΜΠΙΩΝ 2         ΠΥΡΓΟΣ 

347 
Πύργου / 
Πύργου 

ΔΕΥΤΕΡΟ ΠΥΡΓΟΥ 
Από: ΚΑΚΑΒΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
Έως: ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΥ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΩ 

Γ' ΑΙΘΟΥΣΑ                                      
7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΡΓΟΣ 
ΟΛΥΜΠΙΩΝ 2         ΠΥΡΓΟΣ 

348 
Πύργου / 
Πύργου 

ΔΕΥΤΕΡΟ ΠΥΡΓΟΥ 
Από: ΚΑΡΒΕΛΑ ΑΝΤΩΝΙΑ 
Έως: ΚΟΜΠΟΡΟΖΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

Δ' ΑΙΘΟΥΣΑ                                      
7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΡΓΟΣ 
ΟΛΥΜΠΙΩΝ 2         ΠΥΡΓΟΣ 

349 
Πύργου / 
Πύργου 

ΔΕΥΤΕΡΟ ΠΥΡΓΟΥ 
Από: ΚΟΝΔΥΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 
Έως: ΚΥΡΙΜΟΠΟΥΛΟΥ 
ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 

Α' ΑΙΘΟΥΣΑ                                      
3ο ΛΥΚΕΙΟ 

ΟΛΥΜΠΙΩΝ ΚΑΙ ΚΟΛΙΡΙΟΥ                 
ΠΥΡΓΟΣ 

350 
Πύργου / 
Πύργου 

ΔΕΥΤΕΡΟ ΠΥΡΓΟΥ 
Από: ΚΥΤΤΑΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
Έως: ΛΙΤΣΗΣ ΜΑΝΟΛΗΣ 

Β' ΑΙΘΟΥΣΑ                                      
3ο ΛΥΚΕΙΟ 

ΟΛΥΜΠΙΩΝ ΚΑΙ ΚΟΛΙΡΙΟΥ                 
ΠΥΡΓΟΣ 

351 
Πύργου / 
Πύργου 

ΔΕΥΤΕΡΟ ΠΥΡΓΟΥ 
Από: ΛΛΕΣΙ ΦΙΟΡΑΛΝΤ Έως: 
ΜΙΧΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Γ' ΑΙΘΟΥΣΑ                                      
3ο ΛΥΚΕΙΟ 

ΟΛΥΜΠΙΩΝ ΚΑΙ ΚΟΛΙΡΙΟΥ                 
ΠΥΡΓΟΣ 

352 
Πύργου / 
Πύργου 

ΔΕΥΤΕΡΟ ΠΥΡΓΟΥ 

Από: ΜΙΧΟΠΟΥΛΟΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Έως: 
ΜΠΟΥΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Δ' ΑΙΘΟΥΣΑ                                      
3ο ΛΥΚΕΙΟ 

ΟΛΥΜΠΙΩΝ ΚΑΙ ΚΟΛΙΡΙΟΥ                 
ΠΥΡΓΟΣ 

353 
Πύργου / 
Πύργου 

ΔΕΥΤΕΡΟ ΠΥΡΓΟΥ 
Από: ΜΠΟΥΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 
Έως: ΠΑΔΙΝΟΓΛΟΥ ΠΑΓΩΝΑ 

Α' ΑΙΘΟΥΣΑ                                      
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ 

ΠΑΡΟΔΟΣ ΟΔΟΥ ΛΑΜΠΕΤΙΟΥ              
ΠΥΡΓΟΣ 

ΑΔΑ: ΨΤ3Χ7Λ6-Ψ1Ο



[48] 

 

354 
Πύργου / 
Πύργου 

ΔΕΥΤΕΡΟ ΠΥΡΓΟΥ 

Από: ΠΑΛΑΙΟΘΟΔΩΡΟΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Έως: 
ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΦΙΛΟΥ 
ΝΙΚΟΛΙΑ 

Β' ΑΙΘΟΥΣΑ                                      
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ 

ΠΑΡΟΔΟΣ ΟΔΟΥ ΛΑΜΠΕΤΙΟΥ              
ΠΥΡΓΟΣ 

355 
Πύργου / 
Πύργου 

ΔΕΥΤΕΡΟ ΠΥΡΓΟΥ 

Από: 
ΠΑΠΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Έως: 
ΡΟΥΜΠΙΝΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 

Γ' ΑΙΘΟΥΣΑ                                      
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ 

ΠΑΡΟΔΟΣ ΟΔΟΥ ΛΑΜΠΕΤΙΟΥ              
ΠΥΡΓΟΣ 

356 
Πύργου / 
Πύργου 

ΔΕΥΤΕΡΟ ΠΥΡΓΟΥ 
Από: ΡΟΥΝΗ ΝΙΚΟΥΛΑ Έως: 
ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΟΥΡΑΝΙΑ 

Δ' ΑΙΘΟΥΣΑ                                      
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ 

ΠΑΡΟΔΟΣ ΟΔΟΥ ΛΑΜΠΕΤΙΟΥ              
ΠΥΡΓΟΣ 

357 
Πύργου / 
Πύργου 

ΔΕΥΤΕΡΟ ΠΥΡΓΟΥ 
Από: ΣΤΑΜΕΛΑΚΟΥ ΟΛΓΑ 
Έως: ΤΣΑΚΩΝΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

Α' ΑΙΘΟΥΣΑ                                     
10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ 
ΣΥΝ. ΚΡΙΘΑΡΑΙΙΚΑ  ΠΥΡΓΟΣ 

358 
Πύργου / 
Πύργου 

ΔΕΥΤΕΡΟ ΠΥΡΓΟΥ 
Από: ΤΣΑΜΑΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
Έως: ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 

Β' ΑΙΘΟΥΣΑ                                     
10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ 
ΣΥΝ. ΚΡΙΘΑΡΑΙΙΚΑ  ΠΥΡΓΟΣ 

359 
Πύργου / 
Πύργου 

ΔΕΥΤΕΡΟ ΠΥΡΓΟΥ 
Από: ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Έως: 
ΨΥΧΟΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Γ' ΑΙΘΟΥΣΑ                                     
10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ 
ΣΥΝ. ΚΡΙΘΑΡΑΙΙΚΑ  ΠΥΡΓΟΣ 

360 
Πύργου / 
Πύργου 

ΔΕΥΤΕΡΟ ΠΥΡΓΟΥ 
ΛΑΜΠΕΤΙΟΥ 

Από: ΑΒΡΑΜΗ ΓΕΩΡΓΙΑ Έως: 
ΜΗΤΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 

Α' ΑΙΘΟΥΣΑ                                      
8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΑΜΠΕΤΙ 

361 
Πύργου / 
Πύργου 

ΔΕΥΤΕΡΟ ΠΥΡΓΟΥ 
ΛΑΜΠΕΤΙΟΥ 

Από: ΜΙΣΙΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Έως: ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΡΙΣΤΕΑ 

Β' ΑΙΘΟΥΣΑ                                      
8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΑΜΠΕΤΙ 

ΑΔΑ: ΨΤ3Χ7Λ6-Ψ1Ο



[49] 

 

362 
Πύργου / 
Πύργου 

ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
Από: ΑΒΑΣΚΑΝΤΗΡΑ 
ΓΕΩΡΓΙΑ Έως: 
ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ 

Α' ΑΙΘΟΥΣΑ                        
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΑΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

363 
Πύργου / 
Πύργου 

ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
Από: ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ Έως: ΨΩΜΑΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

Β' ΑΙΘΟΥΣΑ                        
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΑΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

364 
Πύργου / 
Πύργου 

ΑΓΙΟΥ ΗΛΙΑ ΠΥΡΓΟΥ 

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ Έως: 
ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΗΝΕΛΟΠΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΣ ΗΛΙΑΣ 

365 
Πύργου / 
Πύργου 

ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΟΥ 
Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ Έως: 
ΨΑΡΙΩΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Αγ. Ιωάννης 

366 
Πύργου / 
Πύργου 

ΑΜΠΕΛΩΝΟΣ 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Έως: 
ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 

Α' ΑΙΘΟΥΣΑ                         
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΜΠΕΛΩΝΑΣ 

367 
Πύργου / 
Πύργου 

ΑΜΠΕΛΩΝΟΣ 
Από: ΜΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΑ Έως: 
ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

Β' ΑΙΘΟΥΣΑ                         
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΜΠΕΛΩΝΑΣ 

368 
Πύργου / 
Πύργου 

ΒΑΡΒΑΣΑΙΝΗΣ 
Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ Έως: ΚΑΡΑΜΠΕΛΑΣ 
ΣΠΥΡΟΣ 

Α' ΑΙΘΟΥΣΑ                         
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΒΑΡΒΑΣΑΙΝΑ 

369 
Πύργου / 
Πύργου 

ΒΑΡΒΑΣΑΙΝΗΣ 
Από: ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Έως: ΠΑΝΤΕΛΙΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 

Β' ΑΙΘΟΥΣΑ                         
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΒΑΡΒΑΣΑΙΝΑ 

ΑΔΑ: ΨΤ3Χ7Λ6-Ψ1Ο



[50] 

 

370 
Πύργου / 
Πύργου 

ΒΑΡΒΑΣΑΙΝΗΣ 
Από: ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: 
ΨΥΧΟΜΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

Γ' ΑΙΘΟΥΣΑ                         
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΒΑΡΒΑΣΑΙΝΑ 

371 
Πύργου / 
Πύργου 

ΒΥΤΙΝΑΙΙΚΩΝ 
Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΓΓΕΛΟΣ Έως: 
ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ 
ΚΕΝΤΡΟ 

ΒΥΤΙΝΑΙΙΚΩΝ 
ΒΥΤΙΝΑΙΙΚΑ 

372 
Πύργου / 
Πύργου 

ΓΡΑΝΙΤΣΑΙΙΚΩΝ 

Από: ΑΘΑΝΑΣΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΝΤΑΙΑΝΑ Έως: 
ΦΩΤΕΙΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΡΑΝΙΤΣΑΙΙΚΑ 

373 
Πύργου / 
Πύργου 

ΕΛΑΙΩΝΟΣ 
Από: ΑΓΡΙΔΙΩΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
Έως: ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΘΕΟΔΩΡΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΛΑΙΩΝΑ 

ΕΛΑΙΩΝΑΣ 

374 
Πύργου / 
Πύργου 

ΚΑΤΑΚΟΛΟΥ 
Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: 
ΜΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Α' ΑΙΘΟΥΣΑ                            
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΚΑΤΑΚΟΛΟ 

375 
Πύργου / 
Πύργου 

ΚΑΤΑΚΟΛΟΥ 

α) Από: ΜΕΗ ΑΡΕΤΗ Έως: 
ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΑΝΝΑ                                        
β) Ειδικοί Εκλογείς Λ/Χ 
Κατακόλου 

Β' ΑΙΘΟΥΣΑ                            
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΚΑΤΑΚΟΛΟ 

376 
Πύργου / 
Πύργου 

ΚΟΛΙΡΙΟΥ 
Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ Έως: 
ΛΟΥΚΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 

Α' ΑΙΘΟΥΣΑ                    
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΛΙΡΙ 

377 
Πύργου / 
Πύργου 

ΚΟΛΙΡΙΟΥ 
Από: ΜΑΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΑ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 

Β' ΑΙΘΟΥΣΑ                    
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΛΙΡΙ 

ΑΔΑ: ΨΤ3Χ7Λ6-Ψ1Ο



[51] 

 

378 
Πύργου / 
Πύργου 

ΚΟΡΑΚΟΧΩΡΙΟΥ 
Από: ΑΓΝΟΣ ΑΡΘΟΥΡ Έως: 
ΧΟΤΖΑΙ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΚΟΡΑΚΟΧΩΡΙ 

379 
Πύργου / 
Πύργου 

ΛΑΣΤΑΙΙΚΩΝ 
Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: ΛΥΜΠΕΡΗΣ 
ΛΥΣΑΝΔΡΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΑΣΤΑΙΙΚΑ 

ΛΑΣΤΑΪΙΚΑ 

380 
Πύργου / 
Πύργου 

ΛΑΣΤΑΙΙΚΩΝ 
Από: ΜΑΙΝΑ ΜΑΡΙΝΑ  Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΤΑΣΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΑΣΤΑΙΙΚΑ 

ΛΑΣΤΑΪΙΚΑ 

381 
Πύργου / 
Πύργου 

ΛΕΒΕΝΤΟΧΩΡΙΟΥ 

Από: ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Έως: 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ 
ΘΕΟΔΩΡΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΕΒΕΝΤΟΧΩΡΙ 

382 
Πύργου / 
Πύργου 

ΜΥΡΤΕΑΣ 
Από: ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: ΜΟΥΣΑΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Α' ΑΙΘΟΥΣΑ                      
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΥΡΤΙΑ 

383 
Πύργου / 
Πύργου 

ΜΥΡΤΕΑΣ 
Από: ΜΠΑΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως: ΧΥΡΙΠΗ 
ΓΕΣΘΗΜΑΝΗ 

Β' ΑΙΘΟΥΣΑ                        
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΥΡΤΙΑ 

384 
Πύργου / 
Πύργου 

ΠΑΛΑΙΟΒΑΡΒΑΣΑΙΝΗΣ 
Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 
Έως: ΧΡΥΣΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΑΙΟΒΑΡΒΑΣΑΙΝΑ 

385 
Πύργου / 
Πύργου 

ΣΑΛΜΩΝΗΣ 
Από: ΑΒΙΖΙΩΤΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 
Έως: ΚΑΨΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 

Α' ΑΙΘΟΥΣΑ                    
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΑΛΜΩΝΗΣ 
ΣΑΛΜΩΝΗ 

ΑΔΑ: ΨΤ3Χ7Λ6-Ψ1Ο



[52] 

 

386 
Πύργου / 
Πύργου 

ΣΑΛΜΩΝΗΣ 
Από: ΚΟΚΚΑΛΙΔΗ ΕΛΠΙΔΑ 
Έως: ΧΡΥΣΟΒΙΤΣΙΩΤΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

Β' ΑΙΘΟΥΣΑ                    
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΑΛΜΩΝΗΣ 
ΣΑΛΜΩΝΗ 

387 
Πύργου / 
Πύργου 

ΣΚΑΦΙΔΙΑΣ 
Από: ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: 
ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΣΚΑΦΙΔΙΑ 

388 
Πύργου / 
Πύργου 

ΣΚΟΥΡΟΧΩΡΙΟΥ 
Από: ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ Έως: ΜΑΧΑΙΡΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

Α' ΑΙΘΟΥΣΑ                       
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΚΟΥΡΟΧΩΡΙΟΥ 
ΣΚΟΥΡΟΧΩΡΙ 

389 
Πύργου / 
Πύργου 

ΣΚΟΥΡΟΧΩΡΙΟΥ 
Από: ΜΕΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως: 
ΧΡΟΝΗ ΣΟΦΙΑ 

Β' ΑΙΘΟΥΣΑ                       
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΚΟΥΡΟΧΩΡΙΟΥ 
ΣΚΟΥΡΟΧΩΡΙ 

390 
Πύργου / 
Ωλένης 

ΑΓΙΑΣ ΑΝΝΗΣ 
Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 
Έως: ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΑΓΙΑ ΑΝΝΑ 

391 
Πύργου / 
Ωλένης 

ΑΡΒΑΝΙΤΗ 
Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Έως: ΧΟΡΤΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΑΡΒΑΝΙΤΗ 
ΑΡΒΑΝΙΤΗ 

392 
Πύργου / 
Ωλένης 

ΓΟΥΜΕΡΟΥ 
Από: ΑΒΡΑΜΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
Έως: ΚΑΡΑΟΥΛΑΝΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

Α' ΑΙΘΟΥΣΑ                      
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΟΥΜΕΡΟΥ 
ΓΟΥΜΕΡΟ 

393 
Πύργου / 
Ωλένης 

ΓΟΥΜΕΡΟΥ 
Από: ΚΑΡΒΟΥΝΙΑΡΗ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ Έως: 
ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

Β' ΑΙΘΟΥΣΑ                      
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΟΥΜΕΡΟΥ 
ΓΟΥΜΕΡΟ 

ΑΔΑ: ΨΤ3Χ7Λ6-Ψ1Ο



[53] 

 

394 
Πύργου / 
Ωλένης 

ΚΑΡΑΤΟΥΛΑ 
Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ Έως: ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΟΦΙΑ 

Α' ΑΙΘΟΥΣΑ                      
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΡΑΤΟΥΛΑ 
ΚΑΡΑΤΟΥΛΑ 

395 
Πύργου / 
Ωλένης 

ΚΑΡΑΤΟΥΛΑ 
Από: ΛΑΓΙΟΣ ΔΙΟΜΗΔΗΣ 
Έως: ΨΥΛΛΙΔΗ ΜΑΡΙΑ 

Β' ΑΙΘΟΥΣΑ                      
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΡΑΤΟΥΛΑ 
ΚΑΡΑΤΟΥΛΑ 

396 
Πύργου / 
Ωλένης 

ΚΑΡΥΑΣ 
Από: ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ Έως: ΨΕΥΔΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

(ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ) 

ΚΑΡΥΑ 

397 
Πύργου / 
Ωλένης 

ΚΛΙΝΔΙΑΣ 
Από: ΑΒΡΑΜΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
Έως: ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΡΓΥΡΩ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΚΛΙΝΔΙΑ 
ΚΛΙΝΔΙΑ 

398 
Πύργου / 
Ωλένης 

ΚΟΥΤΣΟΧΕΡΑΣ 
Από: ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΑ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΥΤΣΟΧΕΡΑΣ 

ΚΟΥΤΣΟΧΕΡΑ 

399 
Πύργου / 
Ωλένης 

ΛΑΝΘΙΟΥ 

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΥΑΝΘΙΑ Έως: 
ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΑΝΘΙΟΥ 

ΛΑΝΘΙ 

400 
Πύργου / 
Ωλένης 

ΛΑΝΤΖΟΪΟΥ 
Από: ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: ΛΙΝΑΡΔΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

Α' ΑΙΘΟΥΣΑ                             
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΛΑΝΤΖΟΪΟΥ 
ΛΑΝΤΖΟΪ 

401 
Πύργου / 
Ωλένης 

ΛΑΝΤΖΟΪΟΥ 
Από: ΜΑΚΡΗ ΚΑΤΙΝΑ Έως: 
ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Β' ΑΙΘΟΥΣΑ                      
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΛΑΝΤΖΟΪΟΥ 
ΛΑΝΤΖΟΪ 

ΑΔΑ: ΨΤ3Χ7Λ6-Ψ1Ο



[54] 

 

402 
Πύργου / 
Ωλένης 

ΜΑΓΟΥΛΑΣ 
Από: ΑΓΡΙΔΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ 
Έως: ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΟΛΥΞΕΝΗ 

ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟΥ 

ΚΕΝΤΡΟΥ 
ΜΑΓΟΥΛΑ 

403 
Πύργου / 
Ωλένης 

ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ 

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: 
ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ 

ΜΟΥΖΑΚΙ 

404 
Πύργου / 
Ωλένης 

ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ 
Από: ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
Έως: ΨΩΜΑΔΕΛΛΗΣ 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ 

ΜΟΥΖΑΚΙ 

405 
Πύργου / 
Ωλένης 

ΠΕΥΚΗΣ 
Από: ΑΒΡΑΜΗ ΚΑΛΙΡΡΟΗ 
Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΠΕΥΚΗ 

406 
Πύργου / 
Ωλένης 

ΣΟΠΙΟΥ 
Από: ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΛΕΝΗ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΣΟΠΙ 

407 
Πύργου / 
Ωλένης 

ΧΑΡΙΑΣ 
Από: ΑΒΡΑΜΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΧΑΡΙΑ 

408 
Πύργου / 
Ωλένης 

ΧΕΙΜΑΔΙΟΥ 
Από: ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΑ Έως: 
ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΟΥΛΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΕΙΜΑΔΙΟΥ 

ΧΕΙΜΑΔΙΟ 

409 
Πύργου / 
Ωλένης 

ΩΛΕΝΗΣ 
Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΟΥΡΑΝΙΑ Έως: 
ΔΙΟΝΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΩΛΕΝΗΣ 

ΩΛΕΝΑ 

ΑΔΑ: ΨΤ3Χ7Λ6-Ψ1Ο



[55] 

 

410 
Πύργου / 
Ωλένης 

ΩΛΕΝΗΣ 
Από: ΖΑΡΜΑΚΟΥΠΗ 
ΝΙΚΟΛΙΑ  Έως: ΧΡΥΣΗΣ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΩΛΕΝΗΣ 

ΩΛΕΝΑ 

 

 

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΗΛΕΙΑΣ 

 
 
 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΔΑ: ΨΤ3Χ7Λ6-Ψ1Ο



[56] 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 

  
1. Υπουργείο Εσωτερικών 

Δ/νση Εκλογών-Τμήμα Εκλογών και Πολιτικών Κομμάτων  (3 αντίγραφα) 

2. κ.Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου , Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου (2 αντίγραφα)  

3. Γραφείο  Περιφερειάρχη  Δυτικής Ελλάδος  

4. Προϊσταμένη Γενικής  Δ/νσης  Εσωτερικής Λειτουργίας Π.Δ.Ε.   

5. κ.κ. Προέδρους και Εισαγγελείς Πρωτοδικών Ηλείας & Αμαλιάδας.  

6. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Δυτικής Ελλάδας & Ιονίων-Τμήμα Διοικ. Οικονομικού Ν. Ηλείας-Ενταύθα (2 αντίγραφα). 

7. Δικαστικούς Αντιπροσώπους εκλογικών τμημάτων Νομού Ηλείας (απόσπασμα). 

8. κ. κ Δήμαρχους Νομού Ηλείας  (1 αντίγραφο). 

9. Δ/νση Αστυνομίας Ηλείας (Επιτελείο) για ενημέρωση όλων των Υπηρεσιών δικαιοδοσίας της. 

10. ΣΕΤΤΗΛ 

11. 117 Π.Μ. Ανδραβίδας. 

12. ΚΕΑΤ Ανδραβίδας. 

13. Πυροσβεστική Υπηρεσία Πύργου, Πυροσβεστική Υπηρεσία Λεχαινών, Πυροσβεστική Υπηρεσία Αμαλιάδας, Πυροσβεστικό Κλιμάκιο 

Κρέστενας και Πυροσβεστικό Κλιμάκιο Ολυμπίας.  

14. Λιμεναρχείο Κατακόλου. 

15. κ.κ. Προϊσταμένους Διευθύνσεων  Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Νομού, προκειμένου  να λάβουν γνώση για τα Σχολικά 

κτίρια που θα χρησιμοποιηθούν ως  καταστήματα ψηφοφορίας και να δώσουν σχετικές οδηγίες και εντολές στους Διευθυντές των Σχολείων 

που εποπτεύουν.     

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΤ3Χ7Λ6-Ψ1Ο


	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Πύργος, 02/05/2023

Α. Π.: οικ. ΠΔΕ/ΔΔΟΠΕΗ/136226/3319
	AkrivesAntigrafo: 
	AkrivesAntigrafoStamp: 


